

Korporazioa: TOLOSA
Corporación: TOLOSA

2024(e)KO GASTUEN AURREKONTUA
PRESUPUESTO DE GASTOS 2024
XEHETASUNA PARTIDAKA
DETALLE POR PARTIDAS
EKITALDIEN KONPARATIBOA (SAILKAPEN EKONOMIKOA ETA PARTIDAK)
COMPARATIVO DE EJERCICIOS POR ECONÓMICA-PARTIDAS

1 PERTSONAL GASTUAK GASTOS DE PERSONAL				
100 Oinarrizko ordainketak eta bes Retribuciones básicas y otras				
10001 Oinarrizko ordainketak eta bes Retribuciones básicas y otras				
	2.024	2.023	Diferentzia Diferencia 2.024 - 2.023	Portzentajea Porcentaje 2.024 / 2.023
0100.100.01.912.00 ORDAINSARIAK.GOB.ORGANOAK ORDAINSARIAK.GOB.ORGANOAK	398.770,00	417.696,00	-18.926,00	-4,53
10001 azpikontzeptu guztira Total subconcepto 10001	398.770,00	417.696,00	-18.926,00	-4,53

1	PERTSONAL GASTUAK GASTOS DE PERSONAL				
110	ORDAINSARIAK RETRIBUCIONES				
11001	PERTSONAL EBENTUALEN ORDAINSAR RETRIBUCIONES PERSONAL EVENTUA				
		2.024	2.023	Diferentzia Diferencia 2.024 - 2.023	Portzentajea Porcentaje 2.024 / 2.023
0100.110.01.912.00	PERTSONAL EBENTUALEN ORDAINSARIAK. GOBERNU ORGANOAK RETRIBUCIONES PERSONAL EVENTUAL. ORGANOS DE GOBIERNO	96.027,00	94.947,00	1.080,00	1,14
11001	azpikontzeptu guztira Total subconcepto 11001	96.027,00	94.947,00	1.080,00	1,14

014 - Gastuen egoera. Ekitaldien konparatiboa (sailkapen organiko eta part.)

014 - Estado de gastos. Comparativo de ejercicios por económica-partidas

02/09/2024

- 3 -

16:35:57

1 PERTSONAL GASTUAK GASTOS DE PERSONAL				
120 Oinarrizko ordainketak Retribuciones básicas				
12001 Oinarrizko ordainketak Retribuciones básicas				
	2.024	2.023	Diferentzia Diferencia 2.024 - 2.023	Portzentajea Porcentaje 2.024 / 2.023
0200.120.01.931.00 OINARRIZKO ORDAINKETAK.ADMINISTRAZIO FIN OINARRIZKO ORDAINKETAK.ADMINISTRAZIO FIN	259.620,00	192.846,00	66.774,00	34,63
0300.120.01.920.00 OINARRIZKO ORDAINKETAK.ADMINISTRAZIO ORO OINARRIZKO ORDAINKETAK.ADMINISTRAZIO ORO	331.821,00	261.168,00	70.653,00	27,05
0300.120.01.920.10 OINARRIZKO ORDAINKETAK.PERTSONALA OINARRIZKO ORDAINKETAK.PERTSONALA	98.376,00	78.913,00	19.463,00	24,66
0300.120.01.920.20 OINARRIZKO ORDAINKETAK. INFORMATIKA OINARRIZKO ORDAINKETAK. INFORMATIKA	65.302,00	68.930,00	-3.628,00	-5,26
0400.120.01.130.00 OINARRIZKO ORDAINKETAK.UDALTZAINGOIA OINARRIZKO ORDAINKETAK.UDALTZAINGOIA	459.666,00	429.723,00	29.943,00	6,97
0500.120.01.230.00 OINARRIZKO ORDAINKETAK.GIZARTE ZERBITZUEN OINARRIZKO ORDAINKETAK.GIZARTE ZERBITZUEN	194.642,00	183.771,00	10.871,00	5,92
0600.120.01.151.10 OINARRIZKO ORDAINKETAK.HIRIGINTZA OINARRIZKO ORDAINKETAK.HIRIGINTZA	215.254,00	156.098,00	59.156,00	37,90
0700.120.01.153.00 OINARRIZKO ORDAINKETAK. OBRATAKO ADMINIS OINARRIZKO ORDAINKETAK. OBRATAKO ADMINIS	75.646,00	111.516,00	-35.870,00	-32,17
0700.120.01.153.40 OINARRIZKO ORDAINKETAK.ZERBITZU OROKORRTA OINARRIZKO ORDAINKETAK.ZERBITZU OROKORRTA	132.143,00	101.191,00	30.952,00	30,59
0700.120.01.165.00 OINARRIZKO ORDAINKETAK. ARGITERIA OINARRIZKO ORDAINKETAK. ARGITERIA	0,00	40.551,00	-40.551,00	-100,00
0700.120.01.425.11 FUNTZI.OINARRIZKO ORDAINKETAK.ELEKTRIZITATEA FUNTZI.OINARRIZKO ORDAINKETAK.ELEKTRIZITATEA	13.603,00	9.358,00	4.245,00	45,36
0800.120.01.326.20 OINARRIZKO ORDAINKETAK. MUSIKA ESKOLA PAGOS BÁSICOS. ESCUELA DE MÚSICA	15.727,00	35.483,00	-19.756,00	-55,68
0800.120.01.330.00 OINARRIZKO ORDAINKETAK. KULTURAKO ADMINI OINARRIZKO ORDAINKETAK. KULTURAKO ADMINI	116.271,00	95.148,00	21.123,00	22,20
0800.120.01.332.10 OINARRIZKO ORDAINKETAK. LIBURUTEGIA OINARRIZKO ORDAINKETAK. LIBURUTEGIA	69.414,00	64.097,00	5.317,00	8,30
0800.120.01.337.20 OINARRIZKO ORDAINKETAK.GAZTERIA OINARRIZKO ORDAINKETAK.GAZTERIA	20.066,00	18.732,00	1.334,00	7,12
0800.120.01.338.00 OINARRIZKO ORDAINKETAK.JAIAK OINARRIZKO ORDAINKETAK.JAIAK	30.050,00	31.765,00	-1.715,00	-5,40
0900.120.01.323.20 OINARRIZKO ORDAINKETAK. SAMANIEGO IKASTE OINARRIZKO ORDAINKETAK. SAMANIEGO IKASTE	41.996,00	23.906,00	18.090,00	75,67
0900.120.01.335.10 OINARRIZKO ORDAINKETAK. EUSKARA ZERBITZU OINARRIZKO ORDAINKETAK.EUSKARA ZERBITZUA	49.694,00	20.153,00	29.541,00	146,58
1000.120.01.341.00 OINARRIZKO ORDAINKETAK. KIROLAREN SUSTAP OINARRIZKO ORDAINKETAK. KIROLAREN SUSTAP	40.343,00	38.407,00	1.936,00	5,04
1000.120.01.342.00 KIROL INSTALAZIOAK KIROL INSTALAZIOAK	105.126,00	107.928,00	-2.802,00	-2,60
1100.120.01.430.00 OINARRIZKO ORDAINKETAK. GARAPEN EKONOMIK OINARRIZKO ORDAINKETAK.GARAPEN EKONOMIKO	76.777,00	72.507,00	4.270,00	5,89

014 - Gastuen egoera. Ekitaldien konparatiboa (sailkapen organiko eta part.)

014 - Estado de gastos. Comparativo de ejercicios por económica-partidas

02/09/2024

- 4 -

16:35:57

	2.024	2.023	Diferentzia Diferencia 2.024 - 2.023	Portzentajea Porcentaje 2.024 / 2.023
1200.120.01.920.40 OINARRIZKO ORDAINKETAK. KOMUNITATEA ETA GOBERNANTZA. OINARRIZKO ORDAINKETAK. KOMUNITATEA ETA GOBERNANTZA.	44.397,00	40.534,00	3.863,00	9,53
1300.120.01.172.00 OINARRIZKO ORDAINKETAK. INGURUMENA OINARRIZKO ORDAINKETAK.INGURUMENA	15.442,00	16.574,00	-1.132,00	-6,83
1400.120.01.231.60 OINARRIZKO ORDAINKETAK.BERDINTASUNA OINARRIZKO ORDAINKETAK.BERDINTASUNA	36.278,00	33.601,00	2.677,00	7,97
12001 azpikontzeptu guztira Total subconcepto 12001	2.507.654,00	2.232.900,00	274.754,00	12,30

1 PERTSONAL GASTUAK GASTOS DE PERSONAL				
121 Ordainketa osagarriak Retribuciones complementarias				
12100				
	2.024	2.023	Diferentzia Diferencia 2.024 - 2.023	Portzentajea Porcentaje 2.024 / 2.023
0200.121.00.931.00 ORDAINKETA OSAGARRIAK.ADMINISTRAZIO FINA ORDAINKETA OSAGARR.ADMINISTRAZIO FINANTZ	465.948,00	357.881,00	108.067,00	30,20
0300.121.00.920.00 ORDAINKETA OSAGARRIAK.ADMINISTRAZIO OROK ORDAINKETA OSAGARRIAK.ADMINISTRAZIO OROK	582.452,00	469.039,00	113.413,00	24,18
0300.121.00.920.10 ORDAINKETA OSAGARRIAK.PERTSONALA ORDAINKETA OSAGARRIAK.PERTSONALA	163.651,00	131.379,00	32.272,00	24,56
0300.121.00.920.20 ORDAINKETA OSAGARRIAK.INFORMATIKA ORDAINKETA OSAGARRIAK.INFORMATIKA	117.938,00	103.336,00	14.602,00	14,13
0400.121.00.130.00 ORDAINKETA OSAGARRIAK.UDALTZAINGOA ORDAINKETA OSAGARRIAK.UDALTZAINGOA	1.063.734,00	992.135,00	71.599,00	7,22
0500.121.00.230.00 ORDAINKETA OSAGARRIAK.GIZARTE ZERBITZUEN ORDAINKETA OSAGARRIAK.GIZARTE ZERBITZUEN	275.388,00	260.828,00	14.560,00	5,58
0600.121.00.151.10 ORDAINKETA OSAGARRIAK.HIRIGINTZA ORDAINKETA OSAGARRIAK.HIRIGINTZA	420.818,00	296.116,00	124.702,00	42,11
0700.121.00.153.00 ORDAINKETA OSAGARRIAK.OBRATAKO ADMINISTR ORDAINKETA OSAGARRIAK.OBRATAKO ADMINISTR	131.742,00	216.368,00	-84.626,00	-39,11
0700.121.00.153.40 ORDAINKETA OSAGARRIAK.ZERBITZU OROKORRET ORDAINKETA OSAGARRIAK.ZERBITZU OROKORRET	300.576,00	214.142,00	86.434,00	40,36
0700.121.00.165.00 ORDAINKETA OSAGARRIAK. ARGITERIA ORDAINKETA OSAGARRIAK. ARGITERIA	0,00	101.674,00	-101.674,00	-100,00
0700.121.00.425.11 FUNTZI.ORDAINSARI OSAGARR.ELEKTRIZITATEA FUNTZI.ORDAINSARI OSAGARR.ELEKTRIZITATEA	22.556,00	20.609,00	1.947,00	9,45
0800.121.00.326.20 ORDAINKETA OSAGARRIAK. MUSIKA ESKOLA PAGOS COMPLEMENTARIOS. ESCUELA DE MÚSICA	17.666,00	38.652,00	-20.986,00	-54,29
0800.121.00.330.00 ORDAINKETA OSAGARRIAK. KULTURAKO ADMINIS ORDAINKETA OSAGARRIAK. KULTURAKO ADMINIS	157.929,00	125.705,00	32.224,00	25,63
0800.121.00.332.10 ORDAINKETA OSAGARRIAK. LIBURUTEGIA ORDAINKETA OSAGARRIAK. LIBURUTEGIA	101.389,00	95.018,00	6.371,00	6,71
0800.121.00.337.20 ORDAINKETA OSAGARRIAK.GAZTERIA ORDAINKETA OSAGARRIAK.GAZTERIA	27.347,00	25.629,00	1.718,00	6,70
0800.121.00.338.00 ORDAINKETA OSAGARRIAK.JAIAK ORDAINKETA OSAGARRIAK.JAIAK	54.885,00	51.236,00	3.649,00	7,12
0900.121.00.323.20 ORDAINKETA OSAGARRIAK. SAMANIEGO IKASTET ORDAINKETA OSAGARRIAK.SAMANIEGO IKASTETX	40.466,00	37.920,00	2.546,00	6,71
0900.121.00.335.10 ORDAINKETA OSAGARRIAK.EUSKARA ZERBITZUA ORDAINKETA OSAGARRIAK.EUSKARA ZERBITZUA	85.026,00	33.216,00	51.810,00	155,98
1000.121.00.341.00 ORDAINKETA OSAGARRIAK. KIROLAREN SUSTAPE ORDAINKETA OSAGARRIAK.KIROLAREN SUSTAPEN	58.858,00	54.946,00	3.912,00	7,12
1000.121.00.342.00 ORDAINKETA OSAGARRIAK. KIROL INSTALAZIOAK ORDAINKETA OSAGARRIAK. KIROL INSTALAZIOAK	144.271,00	158.864,00	-14.593,00	-9,19
1100.121.00.430.00 ORDAINKETA OSAGARRIAK. GARAPEN EKONOMIKO ORDAINKETA OSAGARRIAK. GARAPEN EKONOMIKO	118.528,00	110.764,00	7.764,00	7,01

014 - Gastuen egoera. Ekitaldien konparatiboa (sailkapen organiko eta part.)

014 - Estado de gastos. Comparativo de ejercicios por económica-partidas

02/09/2024

- 6 -

16:35:57

	2.024	2.023	Diferentzia Diferencia 2.024 - 2.023	Portzentajea Porcentaje 2.024 / 2.023
1200.121.00.920.40ORDAINKETA OSAGARRIAK. KOMUNITATEA ETA GOBERNANTZA. ORDAINKETA OSAGARRIAK. KOMUNITATEA ETA GOBERNANTZA.	56.530,00	52.890,00	3.640,00	6,88
1300.121.00.172.00 ORDAINKETA OSAGARRIAK. INGURUMENA ORDAINKETA OSAGARRIAK. INGURUMENA	32.723,00	29.822,00	2.901,00	9,73
1400.121.00.231.60 ORDAINKETA OSAGARRIAK.BERDINTASUNA ORDAINKETA OSAGARRIAK.BERDINTASUNA	54.952,00	51.400,00	3.552,00	6,91
12100 azpikontzeptu guztira Total subconcepto 12100	4.495.373,00	4.029.569,00	465.804,00	11,56

1 PERTSONAL GASTUAK GASTOS DE PERSONAL				
130 Laboral finkoa Laboral fijo				
13000				
	2.024	2.023	Diferentzia Diferencia 2.024 - 2.023	Portzentajea Porcentaje 2.024 / 2.023
0700.130.00.153.40 LABORAL FINKOEN ORDAINSARIAK.ZERBITZU OR LABORAL FINKOEN ORDAINSARIAK.ZERBITZU OR	20.845,00	19.432,00	1.413,00	7,27
0800.130.00.326.20 LABORAL FINKOEN ORDAINSARIAK.MUSIKA ESKO LABORAL FINKOEN ORDAINSARIAK.MUSIKA ESKO	379.883,00	363.403,00	16.480,00	4,53
0800.130.00.334.12 LABORAL FINKOEN ORDAINSARIAK.TXISTULARIA LABORAL FINKOEN ORDAINSARIAK.TXISTULARIA	7.717,00	15.287,00	-7.570,00	-49,52
0900.130.00.335.10 LABORAL FINKOEN ORDAINSARIAK.EUSKARA ZER LABORAL FINKOEN ORDAINSARIAK.EUSKARA ZER	0,00	47.765,00	-47.765,00	-100,00
0900.130.00.335.20 LABORAL FINKOEN ORDAINSARIAK.EUSKALTEGIA LABORAL FINKOEN ORDAINSARIAK.EUSKALTEGIA	134.448,00	240.167,00	-105.719,00	-44,02
13000 azpikontzeptu guztira Total subconcepto 13000	542.893,00	686.054,00	-143.161,00	-20,87

014 - Gastuen egoera. Ekitaldien konparatiboa (sailkapen organiko eta part.)

014 - Estado de gastos. Comparativo de ejercicios por económica-partidas

02/09/2024

- 8 -

16:35:57

1 PERTSONAL GASTUAK GASTOS DE PERSONAL				
131 Aldi baterako laborala Laboral temporal				
13101 Aldi baterako laborala Laboral temporal				
	2.024	2.023	Diferentzia Diferencia 2.024 - 2.023	Portzentajea Porcentaje 2.024 / 2.023
0300.131.01.241.00 ALDI BATERAKO LABORALA. ENPLEGUAREN SUSTAPENA ALDI BATERAKO LABORALA. ENPLEGUAREN SUSTAPENA	257.378,00	193.173,00	64.205,00	33,24
0400.131.01.130.00 ALDI BATERAKO LABORALA. UDALTZAINGOA ALDI BATERAKO LABORALA. UDALTZAINGOA	50.304,00		50.304,00	100,00
0700.131.01.153.40 LABORAL EZ FINKOEN ORDAINSARIAK.ZERBITZU LABORAL EZ FINKOEN ORDAINSARIAK.ZERBITZU	125.739,00	113.176,00	12.563,00	11,10
0800.131.01.326.20 LABORAL EZ FINKOEN ORDAINSARIAK.MUSIKA E LABORAL EZ FINKOEN ORDAINSARIAK.MUSIKA E	313.307,00	282.748,00	30.559,00	10,81
0800.131.01.334.12 LABORAL EZ FINKOEN ORDAINSARIAK.TXISTULA LABORAL EZ FINKOEN ORDAINSARIAK.TXISTULA	24.852,00	18.069,00	6.783,00	37,54
0900.131.01.335.10 LABORAL EZ FINKOEN ORDAINSARIAK. EUSKARA RETRIBUCIONES DE LOS LABORALES NO FIJOS. EUSKERA	0,00	38.411,00	-38.411,00	-100,00
0900.131.01.335.20 LABORAL EZ FINKOEN ORDAINSARIAK.EUSKALTE LABORAL EZ FINKOEN ORDAINSARIAK.EUSKALTE	296.938,00	192.293,00	104.645,00	54,42
13101 azpikontzeptu guztira Total subconcepto 13101	1.068.518,00	837.870,00	230.648,00	27,53

014 - Gastuen egoera. Ekitaldien konparatiboa (sailkapen organiko eta part.)

014 - Estado de gastos. Comparativo de ejercicios por económica-partidas

02/09/2024

1	PERTSONAL GASTUAK GASTOS DE PERSONAL				
141	Beste pertsonala Otro personal				
14100	Beste pertsonala Otro personal				
		2.024	2.023	Diferentzia Diferencia 2.024 - 2.023	Portzentajea Porcentaje 2.024 / 2.023
0200.141.00.929.00	BESTE PERTSONALA ZEHAZTUGABEKOAK BESTE PERTSONALA ZEHAZTUGABEKOAK	186.000,00	565.000,00	-379.000,00	-67,08
14100	azpikontzeptu guztira Total subconcepto 14100	186.000,00	565.000,00	-379.000,00	-67,08

1 PERTSONAL GASTUAK GASTOS DE PERSONAL				
160 Gizarte kuotak Cuotas sociales				
16001 Gizarte Segurantzza Seguridad Social				
	2.024	2.023	Diferentzia 2.024 - 2.023	Portzentajea 2.024 / 2.023
0100.160.01.912.00 GIZARTE SEGURANT.KUOTAK.GOBERNU ORGANOAK GIZARTE SEGURANT.KUOTAK.GOBERNU ORGANOAK	137.305,00	126.181,00	11.124,00	8,82
0200.160.01.931.00 GIZARTE SEGURANT.KUOTAK.ADMINISTRAZIO FI GIZARTE SEGURANT.KUOTAK.ADMINISTRAZIO FI	192.524,00	137.455,00	55.069,00	40,06
0300.160.01.241.00 GIZARTE SEGURANTZA. ENPLEGUAREN SUSTAPENA GIZARTE SEGURANTZA. ENPLEGUAREN SUSTAPENA	104.047,00	66.102,00	37.945,00	57,40
0300.160.01.920.00 GIZARTE SEGURANT.KUOTAK.ADMINISTRAZIO OR GIZARTE SEGURANT.KUOTAK.ADMINISTRAZIO OR	248.909,00	189.359,00	59.550,00	31,45
0300.160.01.920.10 GIZARTE SEGURANT.KUOTAK.PERTSONALA GIZARTE SEGURANT.KUOTAK.PERTSONALA	75.316,00	56.334,00	18.982,00	33,70
0300.160.01.920.20 GIZARTE SEGURANTZA.INFORMATIKA GIZARTE SEGURANTZA.INFORMATIKA	56.447,00	47.722,00	8.725,00	18,28
0400.160.01.130.00 GIZARTE SEGURANT.KUOTAK.UDALTZAINGOA GIZARTE SEGURANT.KUOTAK.UDALTZAINGOA	560.484,00	494.948,00	65.536,00	13,24
0500.160.01.230.00 GIZARTE SEGURANT.KUOTAK.GIZARTE ZERBITZU GIZARTE SEGURANT.KUOTAK.GIZARTE ZERBITZU	142.078,00	127.364,00	14.714,00	11,55
0600.160.01.151.10 GIZARTE SEGURANT.KUOTAK.HIRIGINTZA GIZARTE SEGURANT.KUOTAK.HIRIGINTZA	198.544,00	124.894,00	73.650,00	58,97
0700.160.01.153.00 GIZARTE SEGURANT.KUOTAK.OBRATAKO ADMINIS GIZARTE SEGURANT.KUOTAK.OBRATAKO ADMINIS	64.414,00	109.793,00	-45.379,00	-41,33
0700.160.01.153.40 GIZARTE SEGURANT.KUOTAK.ZERBITZU OROKORR GIZARTE SEGURANT.KUOTAK.ZERBITZU OROKORR	206.170,00	155.139,00	51.031,00	32,89
0700.160.01.165.00 GIZARTE SEGURANTZA KUOTAK. ARGITERIA GIZARTE SEGURANTZA KUOTAK. ARGITERIA	0,00	52.318,00	-52.318,00	-100,00
0700.160.01.425.11 GIZARTE SEGURANTZA ELEKTRIZITATEA GIZARTE SEGURANTZA ELEKTRIZITATEA	11.463,00	9.350,00	2.113,00	22,60
0800.160.01.326.20 GIZARTE SEGURANT.KUOTAK.MUSIKA ESKOLA GIZARTE SEGURANT.KUOTAK.MUSIKA ESKOLA	233.635,00	225.388,00	8.247,00	3,66
0800.160.01.330.00 GIZARTE SEGURANT.KUOTAK.KULTURAKO ADMINI GIZARTE SEGURANT.KUOTAK.KULTURAKO ADMINI	72.322,00	55.644,00	16.678,00	29,97
0800.160.01.332.10 GIZARTE SEGURANT.KUOTAK.LIBURUTEGIA GIZARTE SEGURANT.KUOTAK.LIBURUTEGIA	51.463,00	47.261,00	4.202,00	8,89
0800.160.01.334.12 GIZARTE SEGURANT.KUOTAK.TXISTULARIA ETA GIZARTE SEGURANT.KUOTAK.TXISTULARIA ETA	10.438,00	10.523,00	-85,00	-0,81
0800.160.01.337.20 GIZARTE SEGURANTZA KUOTAK.GAZTERIA GIZARTE SEGURANTZA KUOTAK.GAZTERIA	15.030,00	13.841,00	1.189,00	8,59
0800.160.01.338.00 GIZARTE SEGURANT.KUOTAK.JAIK GIZARTE SEGURANT.KUOTAK.JAIK	24.804,00	24.260,00	544,00	2,24
0900.160.01.323.20 GIZARTE SEGURANT.KUOTAK.SAMANIEGO IKASTE GIZARTE SEGURANT.KUOTAK.SAMANIEGO IKASTE	25.592,00	19.200,00	6.392,00	33,29
0900.160.01.335.10 GIZARTE SEGURANT.KUOTAK.EUSKARA ZERBITZU GIZARTE SEGURANT.KUOTAK.EUSKARA ZERBITZU	40.481,00	40.347,00	134,00	0,33
0900.160.01.335.20 GIZARTE SEGURANT.KUOTAK.EUSKALTEGIA GIZARTE SEGURANT.KUOTAK.EUSKALTEGIA	138.449,00	138.273,00	176,00	0,13

014 - Gastuen egoera. Ekitaldien konparatiboa (sailkapen organiko eta part.)

014 - Estado de gastos. Comparativo de ejercicios por económica-partidas

02/09/2024

- 11 -

16:35:57

	2.024	2.023	Diferentzia Diferencia 2.024 - 2.023	Portzentajea Porcentaje 2.024 / 2.023
1000.160.01.341.00 GIZARTE SEGURANT.KUOTAK.KIROLAREN SUSTAP GIZARTE SEGURANT.KUOTAK.KIROLAREN SUSTAP	28.978,00	23.974,00	5.004,00	20,87
1000.160.01.342.00 GIZARTE SEGURANTZA. KIROL INSTALAZIOAK GIZARTE SEGURANTZA. KIROL INSTALAZIOAK	67.442,00	76.412,00	-8.970,00	-11,74
1100.160.01.430.00 GIZARTE SEGURANT.KUOTAK. GARAPEN EKONOMI GIZARTE SEGURANT.KUOTAK.GARAPEN EKONOMIK	54.548,00	48.448,00	6.100,00	12,59
1200.160.01.920.40GIZARTE SEGURANTZA. KOMUNITATEA ETA GOBERNANTZA. GIZARTE SEGURANTZA. KOMUNITATEA ETA GOBERNANTZA.	29.209,00	26.135,00	3.074,00	11,76
1300.160.01.172.00 GIZARTE SEGURANT.KUOTAK. INGURUMENA GIZARTE SEGURANT.KUOTAK.INGURUMENA	18.354,00	14.937,00	3.417,00	22,88
1400.160.01.231.60 GIZARTE SEGURANTZA. BERDINTASUNA GIZARTE SEGURANTZA. BERDINTASUNA	28.920,00	26.520,00	2.400,00	9,05
16001 azpikontzeptu guztira Total subconcepto 16001	2.837.366,00	2.488.122,00	349.244,00	14,04

1 PERTSONAL GASTUAK GASTOS DE PERSONAL				
160 Gizarte kuotak Cuotas sociales				
16004 Elkarkidetzaren kuotak Cuotas Elkarkidetzeta				
	2.024	2.023	Diferentzia 2.024 - 2.023	Portzentajea 2.024 / 2.023
0100.160.04.912.00 ELKARKIDETZA. GOBERNU ORGANOAK ELKARKIDETZA. GOBERNU ORGANOAK	1.293,00	1.213,00	80,00	6,60
0200.160.04.931.00 ELKARKIDETZA. ADMINISTRAZIO FINANTZARIOA ELKARKIDETZA.ADMINISTRAZIO FINANTZARIOA	15.984,00	15.400,00	584,00	3,79
0300.160.04.920.00 ELKARKIDETZA. ADMINSTRAZIO OROKORRA ELKARKIDETZA. ADMINISTRAZIO OROKORRA	14.839,00	10.898,00	3.941,00	36,16
0300.160.04.920.10 ELKARKIDETZA. PERTSONALA ELKARKIDETZA. PERTSONALA	5.808,00	6.928,00	-1.120,00	-16,17
0300.160.04.920.20 ELKARKIDETZA.INFORMATIKA ELKARKIDETZA.INFORMATIKA	1.293,00	4.236,00	-2.943,00	-69,48
0400.160.04.130.00 ELKARKIDETZA. UDALTZAINGOA ELKARKIDETZA. UDALTZAINGOA	25.857,00	27.898,00	-2.041,00	-7,32
0500.160.04.230.00 ELKARKIDETZA.GIZARTE ZERBITZUEN ADMINIST ELKARKIDETZA.GIZARTE ZERBITZUEN ADMINIST	10.182,00	9.818,00	364,00	3,71
0600.160.04.151.10 ELKARKIDETZA.HIRIGINTZA ELKARKIDETZA.HIRIGINTZA	12.536,00	10.283,00	2.253,00	21,91
0700.160.04.153.00 ELKARKIDETZA.OBRATAKO ADMINISTRAZIO OROK ELKARKIDETZA.OBRATAKO ADMINISTRAZIO OROK	4.798,00	9.202,00	-4.404,00	-47,86
0700.160.04.153.40 ELKARKIDETZA.ZERBITZU OROKORRETARAKO LAN ELKARKIDETZA.ZERBITZU OROKORRETARAKO LAN	2.161,00	5.069,00	-2.908,00	-57,37
0700.160.04.165.00 ELKARKIDETZA. ARGITERIA ELKARKIDETZA. ALUMBRADO	0,00	1.478,00	-1.478,00	-100,00
0800.160.04.326.20 ELKARKIDETZA.MUSIKA ESKOLA ELKARKIDETZA.MUSIKA ESKOLA	13.246,00	16.596,00	-3.350,00	-20,19
0800.160.04.330.00 ELKARKIDETZA.KULTURAKO ADMINISTRAZIO ORO ELKARKIDETZA.KULTURAKO ADMINISTRAZIO ORO	6.233,00	5.848,00	385,00	6,58
0800.160.04.332.10 ELKARKIDETZA.LIBURUTEGIA ELKARKIDETZA.LIBURUTEGIA	3.152,00	2.957,00	195,00	6,59
0800.160.04.338.00 ELKARKIDETZA. JAIK ELKARKIDETZA. FIESTAS	0,00	1.213,00	-1.213,00	-100,00
0900.160.04.323.20 ELKARKIDETZA.SAMANIEGO IKASTETXEA ELKARKIDETZA.SAMANIEGO IKASTETXEA	1.081,00	1.014,00	67,00	6,61
0900.160.04.335.10 ELKARKIDETZA.EUSKARA ZERBITZUA ELKARKIDETZA.EUSKARA ZERBITZUA	1.930,00	1.478,00	452,00	30,58
0900.160.04.335.20 ELKARKIDETZA.EUSKALTEGIA ELKARKIDETZA.EUSKALTEGIA	4.728,00	7.392,00	-2.664,00	-36,04
1000.160.04.341.00 ELKARKIDETZA.KIROLAREN SUSTAPENA ELKARKIDETZA.KIROLAREN SUSTAPENA	1.930,00	3.023,00	-1.093,00	-36,16
1000.160.04.342.00 ELKARKIDETZA. KIROL INSTALAZIOAK ELKARKIDETZA. KIROL INSTALAZIOAK	6.111,00	5.733,00	378,00	6,59
1100.160.04.430.00 ELKARKIDETZA.GARAPEN EKONOMIKOA ELKARKIDETZA.GARAPEN EKONOMIKOA	6.091,00	5.715,00	376,00	6,58
1200.160.04.920.40 ELKARKIDETZA. KOMUNITATEA ETA GOBERNANTZA. ELKARKIDETZA. KOMUNITATEA ETA GOBERNANTZA.	3.223,00	3.023,00	200,00	6,62

014 - Gastuen egoera. Ekitaldien konparatiboa (sailkapen organiko eta part.)

014 - Estado de gastos. Comparativo de ejercicios por económica-partidas

02/09/2024

- 13 -

16:35:57

	2.024	2.023	Diferentzia Diferencia 2.024 - 2.023	Portzentajea Porcentaje 2.024 / 2.023
1300.160.04.172.00 ELKARKIDETZA.INGURUMENA ELKARKIDETZA.INGURUMENA	1.576,00	1.479,00	97,00	6,56
16004 azpikontzeptu guztira Total subconcepto 16004	144.052,00	157.894,00	-13.842,00	-8,77

1 PERTSONAL GASTUAK GASTOS DE PERSONAL				
161 Gizarte prestazioak Prestaciones sociales				
16102 Entitatearen kargurako pentsio Pensiones a cargo de la entida				
	2.024	2.023	Diferentzia Diferencia 2.024 - 2.023	Portzentajea Porcentaje 2.024 / 2.023
0300.161.02.920.10 PENTSIODUNEN GASTUAK PENTSIODUNEN GASTUAK	2.000,00	2.000,00	0,00	0,00
16102 azpikontzeptu guztira Total subconcepto 16102	2.000,00	2.000,00	0,00	0,00

1 PERTSONAL GASTUAK GASTOS DE PERSONAL				
162 Funtzionarioen eta pertsonal e Gastos sociales de funcionario				
16201 Prestakuntza Formación				
	2.024	2.023	Diferentzia Diferencia 2.024 - 2.023	Portzentajea Porcentaje 2.024 / 2.023
0300.162.01.920.10 PRESTAKUNTZA.PERTSONALA PRESTAKUNTZA PERSONALA	35.000,00	35.000,00	0,00	0,00
16201 azpikontzeptu guztira Total subconcepto 16201	35.000,00	35.000,00	0,00	0,00

1 PERTSONAL GASTUAK GASTOS DE PERSONAL				
162 Funtzionarioen eta pertsonal e Gastos sociales de funcionario				
16205 Aseguruak Seguros				
	2.024	2.023	Diferentzia Diferencia 2.024 - 2.023	Portzentajea Porcentaje 2.024 / 2.023
0300.162.05.920.10 PERTSONALAREN ASEGURUAK.PERTSONALA PERTSONALAREN ASEGURUAK.PERTSONALA	70.000,00	63.000,00	7.000,00	11,11
16205 azpikontzeptu guztira Total subconcepto 16205	70.000,00	63.000,00	7.000,00	11,11

2 GASTUAK ONDASUN ARRUNT ETA ZER GASTOS EN BIENES CORRIENTES Y				
200 Lur eta ondasun naturalak Terrenos y bienes naturales				
20001 Lur eta ondasun naturalak Terrenos y bienes naturales				
	2.024	2.023	Diferentzia Diferencia 2.024 - 2.023	Portzentajea Porcentaje 2.024 / 2.023
0700.200.01.153.20 LURREN ERRENDAMENDUAK.BIDE PUBLIKOAK LURREN ERRENDAMENDUAK.BIDE PUBLIKOAK	2.300,00	2.300,00	0,00	0,00
1000.200.01.342.30 LURREN ERRENDAMENDUAK.BERAZUBIKO ESTADIO LURREN ERRENDAMENDUAK.BERAZUBIKO ESTADIO	2.200,00	2.100,00	100,00	4,76
20001 azpikontzeptu guztira Total subconcepto 20001	4.500,00	4.400,00	100,00	2,27

2 GASTUAK ONDASUN ARRUNT ETA ZER GASTOS EN BIENES CORRIENTES Y				
201 Eraikinen alokairuak Alquiler de edificios				
20101 Eraikinen alokairuak Alquiler de edificios				
	2.024	2.023	Diferentzia Diferencia 2.024 - 2.023	Portzentajea Porcentaje 2.024 / 2.023
0800.201.01.338.00 ERAIKINEN ALOKAIRUAK. JAIK ERAIKINEN ALOKAIRUAK. JAIK	90.000,00	90.000,00	0,00	0,00
20101 azpikontzeptu guztira Total subconcepto 20101	90.000,00	90.000,00	0,00	0,00

2 GASTUAK ONDASUN ARRUNT ETA ZER GASTOS EN BIENES CORRIENTES Y				
202 Makineria, instalazioak eta tr Maquinaria, instalaciones y ut				
20201 Makineria, instalazioak eta tr Maquinaria, instalaciones y ut				
	2.024	2.023	Diferentzia Diferencia 2.024 - 2.023	Portzentajea Porcentaje 2.024 / 2.023
0700.202.01.153.20 MAKINERIAREN ALOKAIRUA. BIDE PUBLIKOAK MAKINERIAREN ALOKAIRUA. BIDE PUBLIKOAK	15.000,00	30.800,00	-15.800,00	-51,30
0700.202.01.153.40 MAKINERIAREN ERRENDAMENDUAK.ZERBITZU ORO MAKINERIAREN ERRENDAMENDUAK.ZERBITZU ORO	6.000,00	6.000,00	0,00	0,00
20201 azpikontzeptu guztira Total subconcepto 20201	21.000,00	36.800,00	-15.800,00	-42,93

2 GASTUAK ONDASUN ARRUNT ETA ZER GASTOS EN BIENES CORRIENTES Y				
203				
20301 Ibilgailuen errentamentuak. Arrendamiento de vehículos				
	2.024	2.023	Diferentzia Diferencia 2.024 - 2.023	Portzentajea Porcentaje 2.024 / 2.023
0400.203.01.130.00 IBILGAILUEN ERRENTAMENDUAK ARRENDAMIENTO DE VEHICULOS	24.100,00		24.100,00	100,00
0700.203.01.153.40IBILGAILUEN ERRENTAMENTUAK. ZERBITZU OROKORRERAKO LANTALDEA. ARRENDAMIENTOS DE VEHÍCULOS. EQUIPO DE SERVICIO GENERAL.	9.000,00	9.000,00	0,00	0,00
20301 azpikontzeptu guztira Total subconcepto 20301	33.100,00	9.000,00	24.100,00	267,78

2 GASTUAK ONDASUN ARRUNT ETA ZER GASTOS EN BIENES CORRIENTES Y				
205				
20501 Ekipamendu informatikoen erren Alquiler de equipos informatic				
	2.024	2.023	Diferentzia Diferencia 2.024 - 2.023	Portzentajea Porcentaje 2.024 / 2.023
0300.205.01.920.20 EKIPAMENDU INFORMATIKOEN ERRENDAMENDUAK ALQUILERES DE EQUIPOS INFORMATICOS	25.000,00	27.000,00	-2.000,00	-7,41
0400.205.01.130.00 EKIPAMENDU INFORMATIKOEN ERRENDAMENDUAK ARRENDAMIENTO DE EQUIPOS INFORMATICOS	12.500,00		12.500,00	100,00
20501 azpikontzeptu guztira Total subconcepto 20501	37.500,00	27.000,00	10.500,00	38,89

2 GASTUAK ONDASUN ARRUNT ETA ZER GASTOS EN BIENES CORRIENTES Y				
210 Azpiegitura eta ondasun natura Infraestructura y bienes natur				
21001 Azpiegitura eta ondasun natura Infraestructura y bienes natur				
	2.024	2.023	Diferentzia Diferencia 2.024 - 2.023	Portzentajea Porcentaje 2.024 / 2.023
0400.210.01.133.10 AZPIEG. ETA ONDASUN NATUR.MANTENTZE-LANA AZPIEG. ETA ONDASUN NATUR.MANTENTZE-LANA	17.000,00	17.000,00	0,00	0,00
0700.210.01.153.20 AZPIEGITUREN MANTENIMENDUA.BIDE PUBLIKOA AZPIEGITUREN MANTENIMENDUA.BIDE PUBLIKOA	137.782,00	168.366,00	-30.584,00	-18,17
0700.210.01.165.00 AZPIEGITUREN MANTENIMENTUA ARGI PUBLIKOA AZPIEGITUREN MANTENIMENTUA ARGI PUBLIKOA	12.000,00	22.000,00	-10.000,00	-45,45
0700.210.01.171.00 AZPIEGITUREN MANTENIMENTUA PARKE-LORATEG AZPIEGITUREN MANTENIMENTUA PARKE-LORATEG	25.000,00	25.000,00	0,00	0,00
0700.210.01.171.10 AZPIEGITUREN MANTENIMENTUA. ELOSEGI PARKEA AZPIEGITUREN MANTENIMENTUA. PARQUE ELOSEGI	15.000,00	15.000,00	0,00	0,00
0700.210.01.414.00 AZPIEGITUREN MANTENIMENTUA.LANDA GARAPEN AZPIEGITUREN MANTENIMENTUA.LANDA GARAPEN	0,00	30.000,00	-30.000,00	-100,00
1300.210.01.414.00AZPIEGITURA ETA ONDASUN NATURALEN MANT. LANDA GARAPENA MTO. INFRAESTRUCTURAS Y BIENES NATURALES DESARROLLO RURAL	40.000,00		40.000,00	100,00
21001 azpikontzeptu guztira Total subconcepto 21001	246.782,00	277.366,00	-30.584,00	-11,03

014 - Gastuen egoera. Ekitaldien konparatiboa (sailkapen organiko eta part.)

014 - Estado de gastos. Comparativo de ejercicios por económica-partidas

02/09/2024

2 GASTUAK ONDASUN ARRUNT ETA ZER GASTOS EN BIENES CORRIENTES Y				
211 Eraikinak eta bestelako eraiku Edificios y otras construccion				
21101 Eraikinak eta bestelako eraiku Edificios y otras construccion				
	2.024	2.023	Diferentzia 2.024 - 2.023	Portzentajea 2.024 / 2.023
0300.211.01.920.30 ERAIKINEN MANTENTZE-LANAK.UDALETXEA ERAIKINEN MANTENTZE-LANAK.UDALETXEA	40.000,00	40.000,00	0,00	0,00
0500.211.01.231.00 ERAIKINEN MANTENTZE-LANAK.GIZARTE ZERBIT ERAIKINEN MANTENTZE-LANAK.GIZARTE ZERBIT	25.000,00	35.000,00	-10.000,00	-28,57
0600.211.01.152.11 ERAIKINEN MANTENTZE-LANAK.ETXEBIZITZAK A ERAIKINEN MANTENTZE-LANAK.ETXEBIZITZAK A	17.500,00	17.500,00	0,00	0,00
0600.211.01.152.12 ERAIKINEN MANTENTZE-LANAK.EH PLAZAKO ALO ERAIKINEN MANTENTZE-LANAK.EH PLAZAKO ALO	19.000,00	19.000,00	0,00	0,00
0600.211.01.152.13 EDIFIZIOEN MANTENIMENDUA EDIFIZIOEN MANTENIMENDUA	7.000,00	7.000,00	0,00	0,00
0700.211.01.153.40 ERAIKINEN MANTE-LANAK.ZERBITZU OROKORRAK ERAIKINEN MANTE-LANAK.ZERBITZU OROKORRAK	8.000,00	12.000,00	-4.000,00	-33,33
0700.211.01.311.00 ERAIKINEN MANTENTZE-LANAK.OSASUN PUBLIKO ERAIKINEN MANTENTZE-LANAK.OSASUN PUBLIKO	7.000,00	7.000,00	0,00	0,00
0700.211.01.920.31 ERAIKINEN MANTENTZE-LANAK.ERAIKIN PUBLIK ERAIKINEN MANTENTZE-LANAK.ERAIKIN PUBLIK	100.000,00	90.000,00	10.000,00	11,11
0700.211.01.920.32 ERAIKINEN MANTENTZE-LANAK.ZEZEN PLAZA ERAIKINEN MANTENTZE-LANAK.ZEZEN PLAZA	12.500,00	12.500,00	0,00	0,00
0700.211.01.920.33 ERAIKINEN MANTENTZE-LANAK.FERIALEKUA ERAIKINEN MANTENTZE-LANAK.FERIALEKUA	2.000,00	6.000,00	-4.000,00	-66,67
0800.211.01.326.20 ERAIKINEN MANTENTZE-LANAK.MUSIKA ESKOLA ERAIKINEN MANTENTZE-LANAK.MUSIKA ESKOLA	7.000,00	17.000,00	-10.000,00	-58,82
0800.211.01.330.00 ERAIKINEN MANTENTZE-LANAK.KULTURAKO ADMI ERAIKINEN MANTENTZE-LANAK.KULTURAKO ADMI	8.000,00	14.000,00	-6.000,00	-42,86
0800.211.01.332.10 ERAIKINEN MANTENTZE-LANAK.LIBURUTEGIA ERAIKINEN MANTENTZE-LANAK.LIBURUTEGIA	7.000,00	9.000,00	-2.000,00	-22,22
0800.211.01.333.00 ERAIKINEN MANTENTZE-LANAK.ARAMBURU JAURE ERAIKINEN MANTENTZE-LANAK.ARAMBURU JAURE	16.000,00	12.000,00	4.000,00	33,33
0800.211.01.333.10 ERAIKINEN MANTENTZE-LANAK.LEIDOR ERAIKINEN MANTENTZE-LANAK.LEIDOR	15.000,00	22.000,00	-7.000,00	-31,82
0900.211.01.323.10 ERAIKINEN MANTENTZE-LANAK.HAUR ESKOLA ERAIKINEN MANTENTZE-LANAK.HAUR ESKOLA	10.000,00	10.000,00	0,00	0,00
0900.211.01.323.20 ERAIKINEN MANTENTZE-LANAK.SAMANIEGO IKAS ERAIKINEN MANTENTZE-LANAK.SAMANIEGO IKAS	35.000,00	35.000,00	0,00	0,00
0900.211.01.326.10 ERAIKINEN MANTENTZE-LANAK.E.P.A-H.H.I. ERAIKINEN MANTENTZE-LANAK.E.P.A-H.H.I.	4.000,00	4.000,00	0,00	0,00
0900.211.01.335.20 ERAIKINEN MANTENTZE-LANAK.EUSKALTEGIA. ERAIKINEN MANTENTZE-LANAK.EUSKALTEGIA.	2.000,00	2.000,00	0,00	0,00
1000.211.01.342.40 ERAIKINEN MANTENTZE-LANAK.BESTE KIROLDEG ERAIKINEN MANTENTZE-LANAK.BESTE KIROLDEG	3.000,00	3.000,00	0,00	0,00
1100.211.01.430.20 EDIFIZIOEN MANTENIMENDUA.ORIABURU	9.000,00	9.000,00	0,00	0,00
1100.211.01.431.10 ERAIKININEN MANTENTZE-LANAK.FERIA ETA AZ ERAIKININEN MANTENTZE-LANAK.FERIA ETA AZ	10.000,00	10.000,00	0,00	0,00

014 - Gastuen egoera. Ekitaldien konparatiboa (sailkapen organiko eta part.)

014 - Estado de gastos. Comparativo de ejercicios por económica-partidas

02/09/2024

- 24 -

16:35:57

	2.024	2.023	Diferentzia Diferencia 2.024 - 2.023	Portzentajea Porcentaje 2.024/2.023
1400.211.01.231.61 EDIFIZIOEN MANTENUA. EMAKUMEEN ETXEA MANTENIMIENTO DE EDIFICIOS. CASA DE LAS MUJERES	5.000,00	2.500,00	2.500,00	100,00
21101 azpikontzeptu guztira Total subconcepto 21101	369.000,00	395.500,00	-26.500,00	-6,70

2 GASTUAK ONDASUN ARRUNT ETA ZER GASTOS EN BIENES CORRIENTES Y				
212 Makineria, instalazioak eta tr Maquinaria, instalaciones y ut				
21201 Makineria, instalazioak eta tr Maquinaria, instalaciones y ut				
	2.024	2.023	Diferentzia Diferencia 2.024 - 2.023	Portzentajea Porcentaje 2.024 / 2.023
0300.212.01.920.30 MAKINERIA ETA INSTALAZIOEN MANTENTZE-LAN MAKINERIA ETA INSTALAZIOEN MANTENTZE-LAN	25.000,00	25.000,00	0,00	0,00
0400.212.01.130.00 MAKINERIA ETA INSTALAZIOEN MANTENTZE-LAN MAKINERIA ETA INSTALAZIOEN MANTENTZE-LAN	2.000,00	2.000,00	0,00	0,00
0400.212.01.133.10 MAKINERIA ETA INSTALAZIOEN MANTENTZE-LAN MAKINERIA ETA INSTALAZIOEN MANTENTZE-LAN	23.000,00	23.000,00	0,00	0,00
0700.212.01.153.40 MAKINERIA ETA INSTALAZIOEN MANTENTZE-LAN MAKINERIA ETA INSTALAZIOEN MANTENTZE-LAN	13.000,00	13.000,00	0,00	0,00
1000.212.01.342.40 MAKINERIA ETA INSTALAZIOEN MANTENTZE-LAN MAKINERIA ETA INSTALAZIOEN MANTENTZE-LAN	3.000,00	3.000,00	0,00	0,00
21201 azpikontzeptu guztira Total subconcepto 21201	66.000,00	66.000,00	0,00	0,00

2 GASTUAK ONDASUN ARRUNT ETA ZER GASTOS EN BIENES CORRIENTES Y				
213 Garraio-materiala Material de transporte				
21301 Garraio-materiala Material de transporte				
	2.024	2.023	Diferentzia Diferencia 2.024 - 2.023	Portzentajea Porcentaje 2.024 / 2.023
0400.213.01.130.00 GARRAIO MATERIALAREN MANTENTZE-LANAK.UDA GARRAIO MATERIALAREN MANTENTZE-LANAK.UDA	10.000,00	12.000,00	-2.000,00	-16,67
0700.213.01.153.40 GARRAIO MATERIALAREN MANTENTZE-LANAK.ZE GARRAIO MATERIALAREN MANTENTZE-LANAK.ZE	15.000,00	15.000,00	0,00	0,00
21301 azpikontzeptu guztira Total subconcepto 21301	25.000,00	27.000,00	-2.000,00	-7,41

2 GASTUAK ONDASUN ARRUNT ETA ZER GASTOS EN BIENES CORRIENTES Y				
215 Informazio-prozesuetarako ekip Equipos para proceso de la inf				
21501 Informazio-prozesuetarako ekip Equipos para proceso de la inf				
	2.024	2.023	Diferentzia Diferencia 2.024 - 2.023	Portzentajea Porcentaje 2.024 / 2.023
0300.215.01.920.20 INFOMATIKA EKIPOEN MANTENTZE-LANAK.INFOR INFOMATIKA EKIPOEN MANTENTZE-LANAK.INFOR	4.000,00	4.000,00	0,00	0,00
21501 azpikontzeptu guztira Total subconcepto 21501	4.000,00	4.000,00	0,00	0,00

2 GASTUAK ONDASUN ARRUNT ETA ZER GASTOS EN BIENES CORRIENTES Y				
220 Bulego materiala Material de oficina				
22000				
	2.024	2.023	Diferentzia Diferencia 2.024 - 2.023	Portzentajea Porcentaje 2.024 / 2.023
0300.220.00.920.00 BULEGO MATERIALA.ADMINISTRAZIO OROKORRA BULEGO MATERIALA.ADMINISTRAZIO OROKORRA	36.000,00	36.000,00	0,00	0,00
0400.220.00.130.00 BULEGO MATERIALA.UDALTAINGOA BULEGO MATERIALA.UDALTAINGOA	1.000,00	1.000,00	0,00	0,00
0500.220.00.230.00 BULEGO MATERIALA. GIZARTE ZERBITZUEN ADM BULEGO MATERIALA. GIZARTE ZERBITZUEN ADM	1.000,00	1.000,00	0,00	0,00
0600.220.00.151.10 BULEGO MATERIALA. HIRIGINTZA BULEGO MATERIALA.HIRIGINTZA	6.000,00	6.000,00	0,00	0,00
0800.220.00.326.20 BULEGO MATERIALA. MUSIKA ESKOLA BULEGO MATERIALA. MUSIKA ESKOLA.	5.000,00	5.000,00	0,00	0,00
0800.220.00.330.00 BULEGO MATERIALA. KULTURAKO ADMINISTRAZI BULEGO MATERIALA. KULTURAKO ADMINISTRAZI	2.000,00	2.000,00	0,00	0,00
0800.220.00.332.10 BULEGO MATERIALA. LIBURUTEGIA BULEGO MATERIALA.LIBURUTEGIA	8.000,00	8.000,00	0,00	0,00
0900.220.00.335.20 BULEGO MATERIALA. EUSKALTEGIA BULEGO MATERIALA. EUSKALTEGIA	3.000,00	3.000,00	0,00	0,00
22000 azpikontzeptu guztira Total subconcepto 22000	62.000,00	62.000,00	0,00	0,00

014 - Gastuen egoera. Ekitaldien konparatiboa (sailkapen organiko eta part.)

014 - Estado de gastos. Comparativo de ejercicios por económica-partidas

02/09/2024

2 GASTUAK ONDASUN ARRUNT ETA ZER GASTOS EN BIENES CORRIENTES Y				
220 Bulego materiala Material de oficina				
22002 Liburuak Libros				
	2.024	2.023	Diferentzia Diferencia 2.024 - 2.023	Portzentajea Porcentaje 2.024 / 2.023
0200.220.02.931.00 LIBURUAK. ADMINISTRAZIO FINANTZARIOA LIBROS. ADMINISTRACION FINANCIERA	1.000,00	1.000,00	0,00	0,00
0300.220.02.920.00 LIBURUAK. ADMINISTRAZIO OROKORRA LIBROS. ADMINISTRACION GENERAL	15.000,00	15.000,00	0,00	0,00
0800.220.02.332.10 LIBURUAK. LIBURUTEGIA LIBURUAK. LIBURUTEGIA	23.000,00	23.000,00	0,00	0,00
22002 azpikontzeptu guztira Total subconcepto 22002	39.000,00	39.000,00	0,00	0,00

2 GASTUAK ONDASUN ARRUNT ETA ZER GASTOS EN BIENES CORRIENTES Y				
220 Bulego materiala Material de oficina				
22003 MATERIAL EZ-INBENTARIAGARRIA MATERIAL EZ-INBENTARIAGARRIA				
	2.024	2.023	Diferentzia Diferencia 2.024 - 2.023	Portzentajea Porcentaje 2.024 / 2.023
0300.220.03.920.20 MATERIAL INFORMATIKO EZ-INBENTARIAGARRIA MATERIAL INFORMATIKO EZ-INBENTARIAGARRIA	30.000,00	30.000,00	0,00	0,00
22003 azpikontzeptu guztira Total subconcepto 22003	30.000,00	30.000,00	0,00	0,00

2 GASTUAK ONDASUN ARRUNT ETA ZER GASTOS EN BIENES CORRIENTES Y					
221 Hornidurak Suministros					
22101 Energia elektrikoa Energía eléctrica					
		2.024	2.023	Diferentzia 2.024 - 2.023	Portzentajea 2.024 / 2.023
0300.221.01.920.30	ENERGIA ELEKTRIKOA. UDALETXEA ENERGÍA ELÉCTRICA. AYUNTAMIENTO	35.200,00	45.200,00	-10.000,00	-22,12
0400.221.01.133.10	ENERGIA ELEKTRIKOA. ZIRKULAZIOA ETA APARKALEKUAK ENERGÍA ELÉCTRICA. CIRCULACIÓN Y APARCAMIENTOS	1.400,00	1.400,00	0,00	0,00
0400.221.01.135.10	ENERGIA ELEKTRIKOA. BABES ZIBILA ENERGÍA ELÉCTRICA. PROTECCIÓN CIVIL	2.000,00	1.700,00	300,00	17,65
0500.221.01.231.00	ENERGIA ELEKTRIKOA. GIZARTE ZERBITZUAK ENERGÍA ELÉCTRICA. SERVICIOS SOCIALES	22.000,00	22.000,00	0,00	0,00
0600.221.01.152.11	ENERGIA ELEKTRIKOA. ETXEBIZITZAK AGARAMUNDU ENERGÍA ELÉCTRICA. AGARAMUNDU VIVIENDAS	3.000,00	3.000,00	0,00	0,00
0600.221.01.152.12	ENERGIA ELEKTRIKOA. EH PLAZAKO ALOJAMENDUAK ENERGÍA ELÉCTRICA. ALOJAMIENTOS PLAZA EH	8.000,00	5.000,00	3.000,00	60,00
0600.221.01.152.13	ENERGIA ELEKTRIKOA. KONDEANEKO ALDAPA 11 ENERGÍA ELÉCTRICA. CUESTA DEL CONDE 11	2.000,00	2.000,00	0,00	0,00
0700.221.01.153.20	ENERGIA ELEKTRIKOA. BIDE PUBLIKOA ENERGÍA ELÉCTRICA. VÍA PÚBLICA	12.000,00	4.500,00	7.500,00	166,67
0700.221.01.165.00	ENERGIA ELEKTRIKOA.ARGITERIA ENERGIA ELEKTRIKOA.ARGITERIA	220.000,00	220.000,00	0,00	0,00
0700.221.01.311.00	ENERGIA ELEKTRIKOA. OSASUN PUBLIKOA ENERGÍA ELÉCTRICA. SALUD PÚBLICA	6.700,00	6.700,00	0,00	0,00
0700.221.01.920.31	ENERGIA ELEKTRIKOA. ERAIKIN PULIKOAK ENERGÍA ELÉCTRICA. EDIFICIOS PULICOS	58.000,00	3.000,00	55.000,00	1.833,33
0700.221.01.920.32	ENERGIA ELEKTRIKOA. ZEZEN PLAZA ENERGÍA ELÉCTRICA. PLAZA DE TOROS	3.400,00	3.300,00	100,00	3,03
0700.221.01.920.33	ENERGIA ELEKTRIKOA. FERIALEKUA ENERGÍA ELÉCTRICA. FERIA	6.000,00	8.200,00	-2.200,00	-26,83
0800.221.01.326.20	ENERGIA ELEKTRIKOA. MUSIKA ESKOLA ENERGÍA ELÉCTRICA. ESCUELA DE MÚSICA	15.000,00	17.200,00	-2.200,00	-12,79
0800.221.01.330.00	ENERGIA ELEKTRIKOA. KULTURA ENERGÍA ELÉCTRICA. CULTURA	12.000,00	12.800,00	-800,00	-6,25
0800.221.01.332.10	ENERGIA ELEKTRIKOA. LIBURUTEGIA ENERGÍA ELÉCTRICA. BIBLIOTECA	9.000,00	8.700,00	300,00	3,45
0800.221.01.333.00	ENERGIA ELEKTRIKOA. ARAMBURU JAUREGIA ENERGÍA ELÉCTRICA. PALACIO ARAMBURU	11.000,00	8.700,00	2.300,00	26,44
0800.221.01.333.10	ENERGIA ELEKTRIKOA. LEIDOR ENERGÍA ELÉCTRICA. LEIDOR	30.000,00	26.800,00	3.200,00	11,94
0900.221.01.323.10	ENERGIA ELEKTRIKOA. HAUR ESKOLA ENERGÍA ELÉCTRICA. ESCUELA INFANTIL	6.600,00	6.600,00	0,00	0,00
0900.221.01.323.20	ENERGIA ELEKTRIKOA. SAMANIEGO IKASTETXEA ENERGÍA ELÉCTRICA. COLEGIO SAMANIEGO	38.000,00		38.000,00	100,00
0900.221.01.326.10	ENERGIA ELEKTRIKOA. EPA - HHI ENERGIA ELEKTRIKOA. EPA - HHI	4.000,00	4.000,00	0,00	0,00

014 - Gastuen egoera. Ekitaldien konparatiboa (sailkapen organiko eta part.)

014 - Estado de gastos. Comparativo de ejercicios por económica-partidas

02/09/2024

- 32 -

16:35:57

	2.024	2.023	Diferentzia Diferencia 2.024 - 2.023	Portzentajea Porcentaje 2.024 / 2.023
1000.221.01.342.00 ENERGIA ELEKTRIKOA. KIROL INSTALAZIOAK ENERGÍA ELÉCTRICA. INSTALACIONES DEPORTIVAS	150.000,00		150.000,00	100,00
1100.221.01.430.20 ENERGIA ELEKTRIKOA. ORIABURU ENERGÍA ELÉCTRICA. ORIABURU	3.100,00	3.100,00	0,00	0,00
1100.221.01.431.10 ENERGIA ELEKTRIKOA. FERIA ETA AZOKAK ENERGÍA ELÉCTRICA. FERIAS Y FERIAS	7.600,00	7.600,00	0,00	0,00
1400.221.01.231.61 ENERGIA ELEKTRIKOA. EMAKUMEEN ETXEA ENERGÍA ELECTRIBA. CASA DE LAS MUJERES	5.000,00	5.000,00	0,00	0,00
22101 azpikontzeptu guztira Total subconcepto 22101	671.000,00	426.500,00	244.500,00	57,33

2 GASTUAK ONDASUN ARRUNT ETA ZER GASTOS EN BIENES CORRIENTES Y					
221 Hornidurak Suministros					
22103 Gasa Gas					
		2.024	2.023	Diferentzia Diferencia 2.024 - 2.023	Portzentajea Porcentaje 2.024 / 2.023
0300.221.03.920.30	GASA.UDALETXEA GASA.UDALETXEA	21.500,00	21.500,00	0,00	0,00
0500.221.03.231.00	GASA. GIZARTE ZERBITZUAK GAS. SERVICIOS SOCIALES	4.300,00	3.900,00	400,00	10,26
0600.221.03.152.11	GASA. ETXEBIZITZAK AGARAMUNDU GAS. VIVIENDAS AGARAMUNDU	7.680,00	7.680,00	0,00	0,00
0600.221.03.152.12	GASA. EH PLAZAKO ALOJAMENDUAK GAS. ALOJAMIENTOS PLAZA EH	10.560,00	10.560,00	0,00	0,00
0600.221.03.152.13	GASA. KONDEANEKO ALDAPA 11 GAS. CUESTA DEL CONDE 11	4.800,00	4.800,00	0,00	0,00
0600.221.03.152.14	GASA. ALDE ZAHARRA GAS. PARTE VIEJA	300,00	300,00	0,00	0,00
0700.221.03.153.40	GASA. ZERBITZU OROKORRETARAKO LANDALDEA GAS. ZONA RURAL DE SERVICIOS GENERALES	3.600,00	3.600,00	0,00	0,00
0700.221.03.920.31	GASA. ERAIKIN PUBLIKOAK GAS. EDIFICIOS PUBLICOS	1.000,00	1.000,00	0,00	0,00
0800.221.03.326.20	GASA. MUSIKA ESKOLA GAS. ESCUELA DE MUSICA	12.000,00	10.000,00	2.000,00	20,00
0800.221.03.330.00	GASA.KULTURAKO ADMINISTRAZIO OROKORRA GASA.KULTURAKO ADMINISTRAZIO OROKORRA	10.700,00	10.700,00	0,00	0,00
0800.221.03.333.00	GASA.ARAMBURU JAUREGIA GASA.ARAMBURU JAUREGIA	9.700,00	9.700,00	0,00	0,00
0800.221.03.333.10	GASA. LEIDOR GAS. LEIDOR	9.000,00	7.000,00	2.000,00	28,57
0900.221.03.323.10	GASA.HAUR ESKOLA GASA.HAUR ESKOLA	9.000,00	9.000,00	0,00	0,00
0900.221.03.323.20	GASA.SAMANIEGO IKASTETXEA GASA.SAMANIEGO IKASTETXEA	26.000,00	26.000,00	0,00	0,00
0900.221.03.326.10	GASA.E.P.A.-H.H.I. GASA.E.P.A.-H.H.I.	9.000,00	9.000,00	0,00	0,00
1000.221.03.342.00	GASA. KIROL INSTALAZIOAK GAS. INSTALACIONES DEPORTIVAS	150.000,00		150.000,00	100,00
1100.221.03.430.20	GASA. ORIABURU GAS. ORIABURU	3.000,00	1.500,00	1.500,00	100,00
1100.221.03.431.10	GASA. FERIA ETA AZOKAK GAS. FERIAS Y FERIAS	5.700,00	5.700,00	0,00	0,00
1400.221.03.231.61	GASA. EMAKUMEEN ETXEA GAS. CASA DE LAS MUJERES	5.000,00	5.000,00	0,00	0,00
22103 azpikontzeptu guztira Total subconcepto 22103		302.840,00	146.940,00	155.900,00	106,10

014 - Gastuen egoera. Ekitaldien konparatiboa (sailkapen organiko eta part.)

014 - Estado de gastos. Comparativo de ejercicios por económica-partidas

02/09/2024

2 GASTUAK ONDASUN ARRUNT ETA ZER GASTOS EN BIENES CORRIENTES Y				
221 Hornidurak Suministros				
22104 Erregaiak eta karburanteak Combustibles y carburantes				
	2.024	2.023	Diferentzia Diferencia 2.024 - 2.023	Portzentajea Porcentaje 2.024 / 2.023
0400.221.04.130.00 ERREGAIK.UDALTZAINGOA ERREGAIK.UDALTZAINGOA	10.000,00	12.000,00	-2.000,00	-16,67
22104 azpikontzeptu guztira Total subconcepto 22104	10.000,00	12.000,00	-2.000,00	-16,67

2 GASTUAK ONDASUN ARRUNT ETA ZER GASTOS EN BIENES CORRIENTES Y				
221 Hornidurak Suministros				
22105 Arropak Vestuario				
	2.024	2.023	Diferentzia Diferencia 2.024 - 2.023	Portzentajea Porcentaje 2.024 / 2.023
0400.221.05.130.00 JANTZITERIA.UDALZAINGOA JANTZITERIA.UDALZAINGOA	20.000,00	14.000,00	6.000,00	42,86
0700.221.05.153.40 JANTZITERIA.ZERBITZU OROKORRETARAKO LANT JANTZITERIA.ZERBITZU OROKORRETARAKO LANT	10.000,00	10.000,00	0,00	0,00
0800.221.05.334.12 JANTZITERIA.TXISTULARIA ETA MUSIKA BANDA JANTZITERIA.TXISTULARIA ETA MUSIKA BANDA	3.000,00	2.800,00	200,00	7,14
22105 azpikontzeptu guztira Total subconcepto 22105	33.000,00	26.800,00	6.200,00	23,13

2 GASTUAK ONDASUN ARRUNT ETA ZER GASTOS EN BIENES CORRIENTES Y				
221 Hornidurak Suministros				
22111 Tresnak eta erremintak Utiles y herramientas				
	2.024	2.023	Diferentzia Diferencia 2.024 - 2.023	Portzentajea Porcentaje 2.024 / 2.023
0700.221.11.165.00 TRESNA ETA EREMINTAK.ARGITERIA TRESNA ETA EREMINTAK.ARGITERIA	40.000,00	35.000,00	5.000,00	14,29
0800.221.11.326.20 TRESNAK ETA ERREMINTAK.MUSIKA ESKOLA TRESNAK ETA ERREMINTAK.MUSIKA ESKOLA	5.500,00	2.950,00	2.550,00	86,44
0800.221.11.334.11 TRESNAK ETA EREMINTAK.KULTUR TAILERRAK TRESNAK ETA EREMINTAK.KULTUR TAILERRAK	2.000,00	2.000,00	0,00	0,00
22111 azpikontzeptu guztira Total subconcepto 22111	47.500,00	39.950,00	7.550,00	18,90

2 GASTUAK ONDASUN ARRUNT ETA ZER GASTOS EN BIENES CORRIENTES Y					
221 Hornidurak Suministros					
22199 Bestelako hornidurak Otros suministros					
		2.024	2.023	Diferentzia 2.024 - 2.023	Portzentajea 2.024 / 2.023
0300.221.99.920.30	BESTELAKO HORNIDURAK.UDALETXEA BESTELAKO HORNIDURAK.UDALETXEA	20.800,00	20.800,00	0,00	0,00
0400.221.99.130.00	BESTELAKO HORNIDURAK.UDALTZAINGOA BESTELAKO HORNIDURAK.UDALTZAINGOA	11.500,00	6.500,00	5.000,00	76,92
0400.221.99.133.10	BESTELAKO HORNIDURAK.ZIRKULAZIOA ETA APA BESTELAKO HORNIDURAK.ZIRKULAZIOA ETA APA	12.600,00	12.600,00	0,00	0,00
0400.221.99.135.10	BESTELAKO HORNIDURAK.BABES ZIBILA BESTELAKO HORNIDURAK.BABES ZIBILA	2.300,00	2.300,00	0,00	0,00
0500.221.99.231.00	BESTELAKO HORNIDURAK.GIZARTE ZERBITZUAK BESTELAKO HORNIDURAK.GIZARTE ZERBITZUAK	5.100,00	5.100,00	0,00	0,00
0600.221.99.152.11	BESTELAKO HORNIDURAK.ETXEBIZITZAK AGARAM BESTELAKO HORNIDURAK.ETXEBIZITZAK AGARAM	5.320,00	5.320,00	0,00	0,00
0600.221.99.152.12	BESTELAKO HORNIDURAK.EH PLAZAKO ALOJAMEN BESTELAKO HORNIDURAK.EH PLAZAKO ALOJAMEN	3.440,00	3.440,00	0,00	0,00
0600.221.99.152.13	BESTELAKO HORNIDURAK. KONDEANEKO ALDAPA 11 BESTELAKO HORNIDURAK. KONDEANEKO ALDAPA 11	1.200,00	1.200,00	0,00	0,00
0600.221.99.152.14	BESTELAKO HORNIDURAK. ALDE ZAHARRA BESTELAKO HORNIDURAK. ALDE ZAHARRA	2.700,00	2.700,00	0,00	0,00
0700.221.99.153.20	BESTELAKO HORNIDURAK.BIDE PUBLIKOAK BESTELAKO HORNIDURAK.BIDE PUBLIKOAK	125.500,00	125.500,00	0,00	0,00
0700.221.99.153.40	BESTELAKO HORNIDURAK.ZERBITZU OROKORRETA BESTELAKO HORNIDURAK.ZERBITZU OROKORRETA	66.400,00	66.400,00	0,00	0,00
0700.221.99.171.00	BESTELAKO HORNIDURAK.PARKE ETA LORATEGIA BESTELAKO HORNIDURAK.PARKE ETA LORATEGIA	10.000,00	10.000,00	0,00	0,00
0700.221.99.311.00	BESTELAKO HORNIDURAK.OSASUN PUBLIKOA BESTELAKO HORNIDURAK.OSASUN PUBLIKOA	2.000,00	300,00	1.700,00	566,67
0700.221.99.920.31	BESTELAKO HORNIDURAK.ERAIKIN PUBLIKOAK BESTELAKO HORNIDURAK.ERAIKIN PUBLIKOAK	20.000,00	68.000,00	-48.000,00	-70,59
0700.221.99.920.32	BESTELAKO HORNIDURAK.ZEZEN PLAZA BESTELAKO HORNIDURAK.ZEZEN PLAZA	5.000,00	2.700,00	2.300,00	85,19
0700.221.99.920.33	BESTELAKO HORNIDURAK.FERIALEKUA BESTELAKO HORNIDURAK.FERIALEKUA	500,00	200,00	300,00	150,00
0800.221.99.326.20	BESTELAKO HORNIDURAK.MUSIKA ESKOLA BESTELAKO HORNIDURAK.MUSIKA ESKOLA	3.800,00	3.800,00	0,00	0,00
0800.221.99.330.00	BESTELAKO HORNIDURAK. KULTURAKO ADMINIS BESTELAKO HORNIDURAK. KULTURAKO ADMINIS	3.200,00	3.200,00	0,00	0,00
0800.221.99.332.10	BESTELAKO HORNIDURAK. LIBURUTEGIA BESTELAKO HORNIDURAK. LIBURUTEGIA	300,00	300,00	0,00	0,00
0800.221.99.333.00	BESTELAKO HORNIDURAK. ARAMBURU JAUREGIA BESTELAKO HORNIDURAK. ARAMBURU JAUREGIA	3.800,00	3.800,00	0,00	0,00
0800.221.99.333.10	BESTELAKO HORNIDURAK. LEIDOR BESTELAKO HORNIDURAK. LEIDOR	11.200,00	11.200,00	0,00	0,00
0800.221.99.338.00	BESTELAKO HORNIDURAK. JAIK. BESTELAKO HORNIDURAK. JAIK.	9.000,00	9.000,00	0,00	0,00

014 - Gastuen egoera. Ekitaldien konparatiboa (sailkapen organiko eta part.)

014 - Estado de gastos. Comparativo de ejercicios por económica-partidas

02/09/2024

- 38 -

16:35:57

	2.024	2.023	Diferentzia Diferencia 2.024 - 2.023	Portzentajea Porcentaje 2.024/2.023
0900.221.99.323.10 BESTELAKO HORNIDURAK. HAUR ESKOLA BESTELAKO HORNIDURAK. HAUR ESKOLA	5.000,00	7.400,00	-2.400,00	-32,43
0900.221.99.323.20 BESTELAKO HORNIDURAK. SAMANIEGO IKASTETX BESTELAKO HORNIDURAK. SAMANIEGO IKASTETX	30.000,00	61.000,00	-31.000,00	-50,82
0900.221.99.326.10 BESTELAKO HORNIDURAK.E.P.A.-H.H.I BESTELAKO HORNIDURAK. .E.P.A.-H.H.I	500,00	500,00	0,00	0,00
0900.221.99.335.20 BESTELAKO HORNIDURAK.EUSKALTEGIA BESTELAKO HORNIDURAK. EUSKALTEGIA	4.100,00	4.100,00	0,00	0,00
1000.221.99.342.00 BESTELAKO HORNIDURAK. KIROL INSTALAZIOAK BESTELAKO HORNIDURAK. KIROL INSTALAZIOAK	42.000,00	42.000,00	0,00	0,00
1000.221.99.342.40 BESTELAKO HORNIDURAK.BESTE KIROLDEGIAK BESTELAKO HORNIDURAK.BESTE KIROLDEGIAK	5.000,00	2.000,00	3.000,00	150,00
1100.221.99.430.20 BESTELAKO HORNIDURAK. ORIABURU OTROS SUMINISTROS. ORIABURU	3.000,00	3.400,00	-400,00	-11,76
1100.221.99.431.10 BESTELAKO HORNIDURAK.FERIA ETA AZOKAK BESTELAKO HORNIDURAK.FERIA ETA AZOKAK	5.200,00	5.200,00	0,00	0,00
1300.221.99.162.10 BESTELAKO HORNIDURAK.HONDAKINEN BILKETA BESTELAKO HORNIDURAK.HONDAKINEN BILKETA	72.000,00	72.000,00	0,00	0,00
1400.221.99.231.61 BESTELAKO HORNIDURAK. EMAKUMEEN ETXEA OTROS SUMINISTROS. CASA DE LAS MUJERES	300,00	300,00	0,00	0,00
22199 azpikontzeptu guztira Total subconcepto 22199	492.760,00	562.260,00	-69.500,00	-12,36

2 GASTUAK ONDASUN ARRUNT ETA ZER GASTOS EN BIENES CORRIENTES Y					
222 Komunikazioak Comunicaciones					
22201 Telefono bidezkoak Telefónicas					
		2.024	2.023	Diferentzia Diferencia 2.024 - 2.023	Portzentajea Porcentaje 2.024 / 2.023
0300.222.01.920.30	TELEFONOA.UDALETXEA TELEFONOA.UDALETXEA	24.000,00	24.000,00	0,00	0,00
0400.222.01.130.00	TELEFONOA.UDALTZAINGOA TELEFONOA.UDALTZAINGOA	4.000,00	4.000,00	0,00	0,00
0700.222.01.153.00	TELEFONOA.OBRATAKO ADMINISTRAZIO OROKOR TELEFONOA.OBRATAKO ADMINISTRAZIO OROKOR	5.000,00	5.000,00	0,00	0,00
0800.222.01.326.20	TELEFONOA.MUSIKA ESKOLA TELEFONOA.MUSIKA ESKOLA	1.000,00	1.000,00	0,00	0,00
0800.222.01.330.00	TELEFONOA.KULTURAKO ADMINISTRAZIO OROKOR TELEFONOA.KULTURAKO ADMINISTRAZIO OROKOR	3.000,00	3.000,00	0,00	0,00
0800.222.01.333.00	TELEFONOA.ARAMBURU JAUREGIA TELEFONOA.ARAMBURU JAUREGIA	2.000,00	2.000,00	0,00	0,00
0800.222.01.333.10	TELEFONOA.LEIDOR TELEFONOA.LEIDOR	500,00	500,00	0,00	0,00
0900.222.01.335.20	TELEFONOA.EUSKALTEGIA TELEFONOA.EUSKALTEGIA	500,00	500,00	0,00	0,00
1400.222.01.231.61	TELEFONOA. EMAKUMEEN ETXEA TELÉFONO. CASA DE LAS MUJERES	300,00	300,00	0,00	0,00
22201 azpikontzeptu guztira Total subconcepto 22201		40.300,00	40.300,00	0,00	0,00

014 - Gastuen egoera. Ekitaldien konparatiboa (sailkapen organiko eta part.)

014 - Estado de gastos. Comparativo de ejercicios por económica-partidas

02/09/2024

- 40 -

16:35:57

2 GASTUAK ONDASUN ARRUNT ETA ZER GASTOS EN BIENES CORRIENTES Y				
222 Komunikazioak Comunicaciones				
22205 Informatikoak Informáticas				
	2.024	2.023	Diferentzia Diferencia 2.024 - 2.023	Portzentajea Porcentaje 2.024 / 2.023
0300.222.05.920.30 KOMUNIKAZIO INFORMATIKOAK.UDALETXEA KOMUNIKAZIO INFORMATIKOAK.UDALETXEA	10.000,00	10.000,00	0,00	0,00
22205 azpikontzeptu guztira Total subconcepto 22205	10.000,00	10.000,00	0,00	0,00

2 GASTUAK ONDASUN ARRUNT ETA ZER GASTOS EN BIENES CORRIENTES Y				
223 Garraioak Transportes				
22301 Garraioak Transportes				
	2.024	2.023	Diferentzia Diferencia 2.024 - 2.023	Portzentajea Porcentaje 2.024 / 2.023
0700.223.01.441.20 GARRAIOAK.TAXI ZERBITZUA GARRAIOAK.TAXI ZERBITZUA	0,00	58.000,00	-58.000,00	-100,00
1300.223.01.441.10 GARRAIOAK.GARRAIO PUBLIKOA GARRAIOAK.GARRAIO PUBLIKOA	335.000,00	335.000,00	0,00	0,00
1300.223.01.441.20 GARRAIOAK. TAXI ZERBITZUA TRANSPORTE. SERVICIO TAXI	50.000,00		50.000,00	100,00
22301 azpikontzeptu guztira Total subconcepto 22301	385.000,00	393.000,00	-8.000,00	-2,04

2 GASTUAK ONDASUN ARRUNT ETA ZER GASTOS EN BIENES CORRIENTES Y				
224 Aseguru primak Primas de seguros				
22401 Eraikin eta lokalenak De edificios y locales				
	2.024	2.023	Diferentzia Diferencia 2.024 - 2.023	Portzentajea Porcentaje 2.024 / 2.023
0300.224.01.920.30 ERAIKINEN ASEGURU PRIMAK.UDALETXEA ERAIKINEN ASEGURU PRIMAK.UDALETXEA	80.000,00	80.000,00	0,00	0,00
22401 azpikontzeptu guztira Total subconcepto 22401	80.000,00	80.000,00	0,00	0,00

2 GASTUAK ONDASUN ARRUNT ETA ZER GASTOS EN BIENES CORRIENTES Y				
224 Aseguru primak Primas de seguros				
22402 Ibilgailuenak De vehículos				
	2.024	2.023	Diferentzia Diferencia 2.024 - 2.023	Portzentajea Porcentaje 2.024 / 2.023
0400.224.02.130.00 IBILGAILUEN ASEGURU PRIMAK.UDALTZAINGOA IBILGAILUEN ASEGURU PRIMAK.UDALTZAINGOA	5.000,00	5.000,00	0,00	0,00
0700.224.02.153.40 IBILGAILUEN ASEGURU PRIMAK.ZERBITZU OROK IBILGAILUEN ASEGURU PRIMAK.ZERBITZU OROK	8.000,00	8.000,00	0,00	0,00
22402 azpikontzeptu guztira Total subconcepto 22402	13.000,00	13.000,00	0,00	0,00

2 GASTUAK ONDASUN ARRUNT ETA ZER GASTOS EN BIENES CORRIENTES Y				
224 Aseguru primak Primas de seguros				
22499 Bestelako arriskuak Otros riesgos				
	2.024	2.023	Diferentzia Diferencia 2.024 - 2.023	Portzentajea Porcentaje 2.024 / 2.023
0300.224.99.920.00 BESTELAKO ARRISKUEN ASEGURU PRIMAK.ADM.O BESTELAKO ARRISKUEN ASEGURU PRIMAK.ADM.O	65.000,00	60.000,00	5.000,00	8,33
0400.224.99.135.10 BESTELAKO ARRISKUEN ASEGURU-PRIMAK.BABES BESTELAKO ARRISKUEN ASEGURU-PRIMAK.BABES	6.500,00	6.500,00	0,00	0,00
22499 azpikontzeptu guztira Total subconcepto 22499	71.500,00	66.500,00	5.000,00	7,52

2 GASTUAK ONDASUN ARRUNT ETA ZER GASTOS EN BIENES CORRIENTES Y				
226 Hainbat gastu Gastos diversos				
22602 Protokolo eta ordezkari-tza gas Atenciones protocolarias y rep				
	2.024	2.023	Diferentzia Diferencia 2.024 - 2.023	Portzentajea Porcentaje 2.024 / 2.023
0100.226.02.912.00 PROTOKOLO GASTUAK.GOVERNU ORGANOAK. PROTOKOLO GASTUAK.GOVERNU ORGANOAK.	15.000,00	15.000,00	0,00	0,00
22602 azpikontzeptu guztira Total subconcepto 22602	15.000,00	15.000,00	0,00	0,00

2 GASTUAK ONDASUN ARRUNT ETA ZER GASTOS EN BIENES CORRIENTES Y					
226 Hainbat gastu Gastos diversos					
22603 Argitalpenak, publizitatea eta Publicaciones, publicidad y pr					
		2.024	2.023	Diferentzia Diferencia 2.024 - 2.023	Portzentajea Porcentaje 2.024 / 2.023
0300.226.03.920.00	PUBLIZITATEA.ADM. OROKORRA PUBLIZITATEA.ADM. OROKORRA	7.500,00	7.500,00	0,00	0,00
0500.226.03.230.00	ARGITALPENAK.GIZARTE ZERB.ADMINISTRAZIOA PUBLICACIONES.ADMINIST.SERVICIOS SOCIALES	4.000,00	4.000,00	0,00	0,00
0600.226.03.151.10	PUBLIZITATEA.HIRIGINTZA PUBLIZITATEA HIRIGINTZA	14.000,00	14.000,00	0,00	0,00
0700.226.03.153.00	PUBLIZITATEA.OBRATAKO ADMINISTRAZIO OROK PUBLIZITATEA.OBRATAKO ADMINISTRAZIO OROK	0,00	5.000,00	-5.000,00	-100,00
0700.226.03.163.00	PUBLIZITATEA. KALE GARBIKETA. PUBLIZITATEA. KALE GARBIKETA.	5.000,00	5.000,00	0,00	0,00
0800.226.03.333.10	PUBLIZITATEA. LEIDOR. PUBLIZITATEA. LEIDOR.	3.500,00	3.000,00	500,00	16,67
0800.226.03.334.10	PUBLIZITATEA. KULTURAREN SUSTAPENA. PUBLIZITATEA. KULTURAREN SUSTAPENA.	16.000,00	16.000,00	0,00	0,00
0800.226.03.337.20	PUBLIZITATEA. GAZTERIA. PUBLIZITATEA. GAZTERIA.	10.000,00	10.000,00	0,00	0,00
0800.226.03.338.00	PUBLIZITATEA. JAIK. PUBLIZITATEA. JAIK.	35.000,00	35.000,00	0,00	0,00
0900.226.03.335.10	PUBLIZITATEA. EUSKARA ZERBITZUA PUBLICIDAD. SERVICIO EUSKERA	5.200,00	5.200,00	0,00	0,00
0900.226.03.335.20	PUBLIZITATEA.EUSKALTEGIA PUBLIZITATEA.EUSKALTEGIA	6.000,00	6.000,00	0,00	0,00
1000.226.03.341.00	PUBLIZITATEA. KIROLAREN SUSTAPENA. PUBLIZITATEA. KIROLAREN SUSTAPENA.	4.500,00	4.500,00	0,00	0,00
1100.226.03.419.01	PUBLIZITATEA. ELIKER ZENTROA PUBLICIDAD. CENTRO ELIKER	0,00	20.000,00	-20.000,00	-100,00
1100.226.03.431.10	PUBLIZITATEA. FERIA ETA AZOKAK PUBLIZITATEA. FERIA ETA AZOKAK	90.000,00	95.000,00	-5.000,00	-5,26
1200.226.03.920.40	PUBLIZITATEA. KOMUNITATEA ETA GOBERNANTZA. PUBLIZITATEA. KOMUNITATEA ETA GOBERNANTZA.	155.700,00	155.700,00	0,00	0,00
1400.226.03.231.60	KOMUNIKAZIOA. BERDINTASUNA KOMUNIKAZIOA. BERDINTASUNA	17.745,00	17.745,00	0,00	0,00
1400.226.03.231.61	PUBLIZITATEA. EMAKUMEEN ETXEA PUBLIZITATEA. EMAKUMEEN ETXEA	2.500,00		2.500,00	100,00
22603 azpikontzeptu guztira Total subconcepto 22603		376.645,00	403.645,00	-27.000,00	-6,69

014 - Gastuen egoera. Ekitaldien konparatiboa (sailkapen organiko eta part.)

014 - Estado de gastos. Comparativo de ejercicios por económica-partidas

02/09/2024

- 47 -

16:35:57

2 GASTUAK ONDASUN ARRUNT ETA ZER GASTOS EN BIENES CORRIENTES Y				
226 Hainbat gastu Gastos diversos				
22604 Juridikoak Jurídicos				
	2.024	2.023	Diferentzia Diferencia 2.024 - 2.023	Portzentajea Porcentaje 2.024 / 2.023
0300.226.04.920.00 JURIDIKOAK.ADMINISTRAZIO OROKORRA JURIDIKOAK.ADMINISTRAZIO OROKORRA	50.000,00	50.000,00	0,00	0,00
0600.226.04.151.10 JURIDIKOAK.HIRIGINTZA JURIDIKOAK.HIRIGINTZA	30.000,00	30.000,00	0,00	0,00
22604 azpikontzeptu guztira Total subconcepto 22604	80.000,00	80.000,00	0,00	0,00

2 GASTUAK ONDASUN ARRUNT ETA ZER GASTOS EN BIENES CORRIENTES Y					
226 Hainbat gastu Gastos diversos					
22606 Jarduera soziokulturalak Actividades socio-culturales					
		2.024	2.023	Diferentzia Diferencia 2.024 - 2.023	Portzentajea Porcentaje 2.024 / 2.023
0800.226.06.326.20	JARD.SOZIO KULTURALAK.MUSIKA ESKOLA JARD.SOZIO KULTURALAK.MUSIKA ESKOLA	10.200,00	10.200,00	0,00	0,00
0800.226.06.332.10	JARD.SOZIO KULTURALAK.LIBURUTEGIA JARD.SOZIO KULTURALAK.LIBURUTEGIA	8.300,00	8.300,00	0,00	0,00
0800.226.06.333.10	JARDUERAK SOZIO KULTURALAK LEIDOR JARDUERAK SOZIO KULTURALAK LEIDOR	7.500,00	6.000,00	1.500,00	25,00
0800.226.06.334.10	JARD.SOZIO KULTURALAK.KULTURAREN SUSTAPE JARD.SOZIO KULTURALAK.KULTURAREN SUSTAPE	221.500,00	215.400,00	6.100,00	2,83
0800.226.06.334.11	JARD.SOZIO KULTURALAK.KULTUR TAILERRAK JARD.SOZIO KULTURALAK.KULTUR TAILERRAK	2.700,00	2.700,00	0,00	0,00
0800.226.06.334.12	JARD.SOZIO KULTURALAK.TXISTULARIA ETA MU JARD.SOZIO KULTURALAK.TXISTULARIA ETA MU	2.000,00	2.000,00	0,00	0,00
0800.226.06.337.20	JARDUERA SOZIO KULTURALAK.GAZTERIA JARDUERA SOZIO KULTURALAK.GAZTERIA	91.428,00	77.578,00	13.850,00	17,85
0800.226.06.338.00	JARD.SOZIO KULTURALAK.JAIK JARD.SOZIO KULTURALAK.JAIK	451.400,00	429.300,00	22.100,00	5,15
1100.226.06.430.00	JARD.SOZIO KULTURALAK.GARAPEN EKONOMIKOA JARD.SOZIO KULTURALAK.GARAPEN EKONOMIKOA	6.000,00	6.000,00	0,00	0,00
1100.226.06.431.10	JARD.SOZIO KULTURALAK.FERIA ETA AZOKAK JARD.SOZIO KULTURALAK.FERIA ETA AZOKAK	181.200,00	273.625,00	-92.425,00	-33,78
1100.226.06.432.00	JARDUERAK SOZIO KULTURALAK TURISMOA JARDUERAK SOZIO KULTURALAK TURISMOA	20.000,00	20.000,00	0,00	0,00
1400.226.06.231.60	JARD.SOZIO-KULTURAK.BERDINTASUNA JARD.SOZIO-KULTURAK.BERDINTASUNA	68.300,00	66.800,00	1.500,00	2,25
22606 azpikontzeptu guztira Total subconcepto 22606		1.070.528,00	1.117.903,00	-47.375,00	-4,24

014 - Gastuen egoera. Ekitaldien konparatiboa (sailkapen organiko eta part.)

014 - Estado de gastos. Comparativo de ejercicios por económica-partidas

02/09/2024

2 GASTUAK ONDASUN ARRUNT ETA ZER GASTOS EN BIENES CORRIENTES Y					
226 Hainbat gastu Gastos diversos					
22607 Kirol jarduerak Actividades deportivas					
		2.024	2.023	Diferentzia Diferencia 2.024 - 2.023	Portzentajea Porcentaje 2.024 / 2.023
1000.226.07.341.00	KIROL JARDUERAK. KIROLAK KIROL JARDUERAK. KIROLAK	22.900,00	39.450,00	-16.550,00	-41,95
22607 azpikontzeptu guztira Total subconcepto 22607		22.900,00	39.450,00	-16.550,00	-41,95

2 GASTUAK ONDASUN ARRUNT ETA ZER GASTOS EN BIENES CORRIENTES Y				
226 Hainbat gastu Gastos diversos				
22608 Ingurumen jarduerak Actividades medioambientales				
	2.024	2.023	Diferentzia Diferencia 2.024 - 2.023	Portzentajea Porcentaje 2.024 / 2.023
1300.226.08.172.00 INGURUMEN JARDUERAK. INGURUMENA INGURUMEN JARDUERAK. INGURUMENA	58.000,00	56.300,00	1.700,00	3,02
22608 azpikontzeptu guztira Total subconcepto 22608	58.000,00	56.300,00	1.700,00	3,02

2 GASTUAK ONDASUN ARRUNT ETA ZER GASTOS EN BIENES CORRIENTES Y				
226 Hainbat gastu Gastos diversos				
22609 Banku gastuak Gastos bancarios				
	2.024	2.023	Diferentzia Diferencia 2.024 - 2.023	Portzentajea Porcentaje 2.024 / 2.023
0200.226.09.931.00 BANKU GASTUAK. ADMINISTRAZIO FINANTZIARIOA. BANKU GASTUAK. ADMINISTRAZIO FINANTZIARIOA.	3.000,00	22.000,00	-19.000,00	-86,36
22609 azpikontzeptu guztira Total subconcepto 22609	3.000,00	22.000,00	-19.000,00	-86,36

2 GASTUAK ONDASUN ARRUNT ETA ZER GASTOS EN BIENES CORRIENTES Y				
226 Hainbat gastu Gastos diversos				
22699 Beste hainbat gastu Otros gastos diversos				
	2.024	2.023	Diferentzia 2.024 - 2.023	Portzentajea 2.024 / 2.023
0100.226.99.912.00 BESTE ZENBAIT GASTU.GOVERNU ORGANOAK BESTE ZENBAIT GASTU.GOVERNU ORGANOAK	18.000,00	18.000,00	0,00	0,00
0200.226.99.931.00 BESTE ZENBAIT GASTU.ADMINISTRAZIO FINANT BESTE ZENBAIT GASTU.ADMINISTRAZIO FINANT	8.000,00	8.000,00	0,00	0,00
0300.226.99.920.00 BESTE ZENBAIT GASTU.ADMINISTRAZIO OROKOR BESTE ZENBAIT GASTU.ADMINISTRAZIO OROKOR	10.000,00	6.000,00	4.000,00	66,67
0300.226.99.920.10 BESTE ZENBAIT GASTU.PERTSONALA BESTE ZENBAIT GASTU.PERTSONALA	20.000,00	20.000,00	0,00	0,00
0300.226.99.920.20 BESTE HAINBAT GASTU INFORMATIKA BESTE HAINBAT GASTU INFORMATIKA	25.000,00	40.000,00	-15.000,00	-37,50
0300.226.99.920.30 BESTE HAINBAT GASTU.UDALETXEA BESTE HAINBAT GASTU.UDALETXEA	3.100,00	3.100,00	0,00	0,00
0400.226.99.130.00 BESTE ZENBAIT GASTU.UDALTZAINGOA BESTE ZENBAIT GASTU.UDALTZAINGOA	4.400,00	4.400,00	0,00	0,00
0400.226.99.135.10 BESTE HAINBAT GASTU.BABES ZIBILA BESTE HAINBAT GASTU.BABES ZIBILA	9.000,00	9.000,00	0,00	0,00
0500.226.99.231.00 HAINBAT GASTU. GIZARTE ZERBITZUAK HAINBAT GASTU. GIZARTE ZERBITZUAK	31.300,00	18.000,00	13.300,00	73,89
0600.226.99.151.10 BESTE HAINBAT GASTU.HIRIGINTZA BESTE HAINBAT GASTU.HIRIGINTZA	9.000,00	9.000,00	0,00	0,00
0700.226.99.153.00 BESTE HAINBAT GASTU.OBRATAKO ADMINISTRAZ BESTE HAINBAT GASTU.OBRATAKO ADMINISTRAZ	3.000,00	3.000,00	0,00	0,00
0700.226.99.153.20 BESTE HAINBAT GASTU. BIDE PUBLIKOAK. OTROS GASTOS. VÍAS PÚBLICAS	20.000,00		20.000,00	100,00
0700.226.99.153.40 BESTE HAINBAT GASTU.ZERBITZU OROKORRETAR BESTE HAINBAT GASTU.ZERBITZU OROKORRETAR	30.000,00	30.000,00	0,00	0,00
0700.226.99.164.00 BESTE HAINBAT GASTU.HILERRIA BESTE HAINBAT GASTU.HILERRIA	3.100,00	3.100,00	0,00	0,00
0700.226.99.165.00 BESTE HAINBAT GASTU. ARGITERIA OTROS GASTOS. ALUMBRADO	5.000,00		5.000,00	100,00
0700.226.99.414.00 JARDUERAK. LANDA GARAPENA ACTIVIDADES. DESARROLLO RURAL	0,00	1.000,00	-1.000,00	-100,00
0700.226.99.441.20 BESTE HAINBAT GASTU. TAXI ZERBITZUA OTROS GASTOS. SERVICIO DE TAXI	1.000,00		1.000,00	100,00
0900.226.99.320.00 BESTE HAINBAT GASTU. HEZKUNTZA OTROS GASTOS. EDUCACION	10.000,00	10.000,00	0,00	0,00
0900.226.99.335.10 HAINBAT GASTU. EUSKARA HAINBAT GASTU. EUSKARA	17.500,00	17.500,00	0,00	0,00
0900.226.99.335.20 HAINBAT GASTU. EUSKALTEGIA HAINBAT GASTU. EUSKALTEGIA	5.000,00	5.000,00	0,00	0,00
1000.226.99.342.00 BESTE HAINBAT GASTU. KIROL INSTALAZIOAK OTROS GASTOS. INSTALACIONES DEPORTIVAS	2.000,00		2.000,00	100,00
1000.226.99.342.40 BESTE HAINBAT GASTU. BESTE KIROLDEGIAK OTROS GASTOS. OTROS POLIDEPORTIVOS	0,00	1.000,00	-1.000,00	-100,00

014 - Gastuen egoera. Ekitaldien konparatiboa (sailkapen organiko eta part.)

014 - Estado de gastos. Comparativo de ejercicios por económica-partidas

02/09/2024

- 53 -

16:35:57

	2.024	2.023	Diferentzia Diferencia 2.024 - 2.023	Portzentajea Porcentaje 2.024/2.023
1100.226.99.419.01 JARDUERAK. ELIKER ZENTROA ACTIVIDADES. CENTRO ELIKER	0,00	21.000,00	-21.000,00	-100,00
1100.226.99.430.20 BESTE HAINBAT GASTU. ORIABURU OTROS GASTOS VARIOS. ORIABURU	1.000,00	1.000,00	0,00	0,00
1100.226.99.431.00 HAINBAT GASTU. MERKATARITZA HAINBAT GASTU. MERKATARITZA	7.500,00	4.500,00	3.000,00	66,67
1200.226.99.920.40BESTE HAINBAT GASTU. KOMUNITATEA ETA GOBERNANTZA. BESTE HAINBAT GASTU. KOMUNITATEA ETA GOBERNANTZA.	50.000,00	35.000,00	15.000,00	42,86
1300.226.99.162.10 BESTE HAINBAT GASTU. HONDAKINEN BILKETA OTROS GASTOS. RECOGIDA DE RESIDUOS	1.000,00		1.000,00	100,00
1300.226.99.162.20 BESTE HAINBAT GASTU.HONDAKINEN KUDEAKETA BESTE HAINBAT GASTU.HONDAKINEN KUDEAKETA	15.000,00	5.000,00	10.000,00	200,00
1300.226.99.162.30 BESTE HAINBAT GASTU.HODAKINEN TRATAMENDU BESTE HAINBAT GASTU.HODAKINEN TRATAMENDU	18.000,00	18.000,00	0,00	0,00
1300.226.99.414.00 BESTE HAINBAT GASTU. LANDA GARAPENA OTROS GASTOS. DESARROLLO RURAL	1.000,00		1.000,00	100,00
1300.226.99.441.10 BESTE HAINBAT GASTU.GARRAIO PUBLIKOA OTROS GASTOS VARIOS.TRASP.PUBLICO	10.000,00	10.000,00	0,00	0,00
1400.226.99.231.61 BESTE HAINBAT GASTU. EMAKUMEEN ETXEA OTROS GASTOS. CASA DE LAS MUJERES	4.000,00		4.000,00	100,00
22699 azpikontzeptu guztira Total subconcepto 22699	341.900,00	300.600,00	41.300,00	13,74

2 GASTUAK ONDASUN ARRUNT ETA ZER GASTOS EN BIENES CORRIENTES Y					
227 Kanpoko beste enpresa batzuek Trabajos realizados por otras					
22701 Garbiketa Limpieza					
		2.024	2.023	Diferentzia Diferencia 2.024 - 2.023	Portzentajea Porcentaje 2.024 / 2.023
0300.227.01.920.30	GARBIKETA.UDALETXEA GARBIKETA.UDALETXEA	80.000,00	80.000,00	0,00	0,00
0500.227.01.231.00	GARBIKETA. GIZARTE ZERBITZUA GARBIKETA. GIZARTE ZERBITZUA	22.000,00	22.000,00	0,00	0,00
0600.227.01.152.13	GARBIKETA KONDEKO ALDAPA 11 LIMPIEZA KONDEKO ALDAPA 11	3.000,00	3.000,00	0,00	0,00
0700.227.01.153.40	GARBIKETA. ZERBITZU OROK LANDALDEA LIMPIEZA. ZONA RURAL DE SERVICIO GENERAL	3.000,00		3.000,00	100,00
0700.227.01.163.00	GARBIKETA.KALE GARBIKETA GARBIKETA.KALE GARBIKETA	1.490.000,00	1.490.000,00	0,00	0,00
0700.227.01.311.00	GARBIKETA.OSASUN PUBLIKOA GARBIKETA.OSASUN PUBLIKOA	52.000,00	50.000,00	2.000,00	4,00
0700.227.01.920.31	GARBIKETA.ERAIKIN PUBLIKOAK GARBIKETA.ERAIKIN PUBLIKOAK	15.000,00	15.000,00	0,00	0,00
0700.227.01.920.32	GARBIKETA. ZEZEN PLAZA LIMPIEZA. PLAZA DE TOROS	3.000,00		3.000,00	100,00
0800.227.01.326.20	GARBIKETA. MUSIKA ESKOLA GARBIKETA. MUSIKA ESKOLA.	35.000,00	35.000,00	0,00	0,00
0800.227.01.330.00	GARBIKETA.KULTURAKO ADMINISTRAZIO OROKOR GARBIKETA.KULTURAKO ADMINISTRAZIO OROKOR	35.000,00	35.000,00	0,00	0,00
0800.227.01.332.10	GARBIKETA. LIBURUTEGIA GARBIKETA. LIBURUTEGIA.	20.000,00	20.000,00	0,00	0,00
0800.227.01.333.00	GARBIKETA.ARAMBURU JAUREGIA GARBIKETA.ARAMBURU JAUREGIA	38.000,00	38.000,00	0,00	0,00
0800.227.01.333.10	GARBIKETA. LEIDOR GARBIKETA. LEIDOR.	30.000,00	30.000,00	0,00	0,00
0900.227.01.323.10	GARBIKETA. HAUR ESKOLA GARBIKETA. HAUR ESKOLA	43.000,00	43.000,00	0,00	0,00
0900.227.01.323.20	GARBIKETA. SAMANIEGO IKASTETXEA GARBIKETA. SAMANIEGO IKASTETXEA	120.000,00	120.000,00	0,00	0,00
0900.227.01.326.10	GARBIKETA.E.P.A-H.H.I GARBIKETA. E.P.A-H.H.I	15.000,00	15.000,00	0,00	0,00
0900.227.01.335.20	GARBIKETA.EUSKALTEGIA GARBIKETA.EUSKALTEGIA	15.000,00	15.000,00	0,00	0,00
1100.227.01.431.10	GARBIKETA. FERIA ETA AZOKAK GARBIKETA. FERIA ETA AZOKAK	58.000,00	58.000,00	0,00	0,00
1400.227.01.231.61	GARBIKETA. EMAKUMEEN ETXEA LIMPIEZA. EMAKUMEEN ETXEA	16.100,00	16.100,00	0,00	0,00
22701 azpikontzeptu guztira Total subconcepto 22701		2.093.100,00	2.085.100,00	8.000,00	0,38

014 - Gastuen egoera. Ekitaldien konparatiboa (sailkapen organiko eta part.)

014 - Estado de gastos. Comparativo de ejercicios por económica-partidas

02/09/2024

2 GASTUAK ONDASUN ARRUNT ETA ZER GASTOS EN BIENES CORRIENTES Y				
227 Kanpoko beste enpresa batzuek Trabajos realizados por otras				
22704 Kontratu soziokulturalak Contratos socio-culturales				
	2.024	2.023	Diferentzia Diferencia 2.024 - 2.023	Portzentajea Porcentaje 2.024 / 2.023
0300.227.04.920.00 KONTRATU SOZIOKULTURALAK.ADMINISTRATIO O KONTRATU SOZIOKULTURALAK.ADMINISTRATIO O	14.000,00	14.000,00	0,00	0,00
0500.227.04.231.00 KONTRATU SOZIO KULTURALAK.GIZARTE ZERBIT KONTRATU SOZIO KULTURALAK.GIZARTE ZERBIT	906.300,00	663.000,00	243.300,00	36,70
0500.227.04.231.10 KONTRATU SOZIO-KULTUR.ETXEZ ETXEKO PLANA KONTRATU SOZIO-KULTUR.ETXEZ ETXEKO PLANA	1.293.000,00	1.084.000,00	209.000,00	19,28
0800.227.04.332.10 KONTRATU SOZIOKULTURALAK.LIBURUTEGIA KONTRATU SOZIOKULTURALAK.LIBURUTEGIA	70.400,00	70.400,00	0,00	0,00
0800.227.04.333.10 KONTRATU SOZIOKULTURALAK.LEIDOR KONTRATU SOZIOKULTURALAK.LEIDOR	165.000,00	195.000,00	-30.000,00	-15,38
0800.227.04.334.11 KONTRATU SOZIOKULTURALAK.KULTUR TAILERRA KONTRATU SOZIOKULTURALAK.KULTUR TAILERRA	115.000,00	115.000,00	0,00	0,00
0800.227.04.334.12 KONTRATUAK. MUSIKA BANDA CONTRATOS. BANDA DE MUSICA	153.500,00	153.500,00	0,00	0,00
0800.227.04.337.20 KONTRATUAK. GAZTERIA KONTRATUAK. GAZTERIA	292.000,00	142.000,00	150.000,00	105,63
1400.227.04.231.60 KONTRATUAK. BERDINTASUNA KONTRATUAK. BERDINTASUNA	77.890,00	77.890,00	0,00	0,00
22704 azpikontzeptu guztira Total subconcepto 22704	3.087.090,00	2.514.790,00	572.300,00	22,76

014 - Gastuen egoera. Ekitaldien konparatiboa (sailkapen organiko eta part.)

014 - Estado de gastos. Comparativo de ejercicios por económica-partidas

02/09/2024

2 GASTUAK ONDASUN ARRUNT ETA ZER GASTOS EN BIENES CORRIENTES Y				
227 Kanpoko beste enpresa batzuek Trabajos realizados por otras				
22706 Hauteskunde prozesuak Procesos electorales				
	2.024	2.023	Diferentzia Diferencia 2.024 - 2.023	Portzentajea Porcentaje 2.024 / 2.023
0300.227.06.920.00 HAUTESKUNDEAK.ADMINISTRAZIO OROKORRA HAUTESKUNDEAK.ADMINISTRAZIO OROKORRA	6.000,00	15.000,00	-9.000,00	-60,00
22706 azpikontzeptu guztira Total subconcepto 22706	6.000,00	15.000,00	-9.000,00	-60,00

2 GASTUAK ONDASUN ARRUNT ETA ZER GASTOS EN BIENES CORRIENTES Y				
227 Kanpoko beste enpresa batzuek Trabajos realizados por otras				
22707 Azterketa eta lan teknikoak Estudios y trabajos técnicos				
	2.024	2.023	Diferentzia Diferencia 2.024 - 2.023	Portzentajea Porcentaje 2.024 / 2.023
0200.227.07.931.00 AZTERK.ETA LAN TEKNIKO.ADMINISTRAZIO FIN AZTERK.ETA LAN TEKNIKO.ADMINISTRAZIO FIN	45.000,00	110.000,00	-65.000,00	-59,09
0300.227.07.920.00 AZTERK.ETA LAN TEKNIKO.ADMINISTR.OROKORR AZTERK.ETA LAN TEKNIKO.ADMINISTR.OROKORR	82.300,00	64.000,00	18.300,00	28,59
0300.227.07.920.10 AZTERKETA ETA LAN TEKNIKOAK.PERTSONALA AZTERKETA ETA LAN TEKNIKOAK.PERTSONALA	54.000,00	84.000,00	-30.000,00	-35,71
0400.227.07.133.10 AZTERK.ETA LAN TEKNIKOAZIRKULAZIOA ETA AZTERK.ETA LAN TEKNIKOAZIRKULAZIOA ETA	595.000,00	570.000,00	25.000,00	4,39
0600.227.07.151.10 AZTERKETA ETA LAN TEKNIKOAK.HIRIGINTZA AZTERKETA ETA LAN TEKNIKOAK.HIRIGINTZA	50.000,00	50.000,00	0,00	0,00
0700.227.07.153.00 AZTERKETA ETA LAN TEKNIKOAK.OBRATAKO ADM AZTERKETA ETA LAN TEKNIKOAK.OBRATAKO ADM	30.000,00	100.000,00	-70.000,00	-70,00
0700.227.07.164.00 AZTERKETA ETA LAN TEKNIKOAK.HILERRIA AZTERKETA ETA LAN TEKNIKOAK.HILERRIA	60.000,00	95.000,00	-35.000,00	-36,84
0700.227.07.165.00 AZTERKETAK ETA LAN TEKNIKOAK.ARGITERIA AZTERKETAK ETA LAN TEKNIKOAK.ARGITERIA	90.000,00	35.000,00	55.000,00	157,14
0700.227.07.171.00 AZTERKETAK ETA LAN TEKNIKOAK.PARKE ETA L AZTERKETAK ETA LAN TEKNIKOAK.PARKE ETA L	650.000,00	650.000,00	0,00	0,00
0700.227.07.311.00 AZTERKETA ETA LAN TEKNIKOAK.OSASUN PUBLI AZTERKETA ETA LAN TEKNIKOAK.OSASUN PUBLI	32.500,00	26.500,00	6.000,00	22,64
0900.227.07.335.10AZTERKETA ETA LAN TEKNIKOAK. EUSKARA ZERBITZUA ESTUDIOS Y TRABAJOS TÉCNICOS. SERVICIO DE EUSKERA	15.000,00		15.000,00	100,00
1100.227.07.419.01 ESTUDIOAK ETA LAN TEKNIKOAK. ELIKER ZENTROA ESTUDIOS Y TRABAJOS TÉCNICOS. CENTRO ELIKER	15.000,00	46.000,00	-31.000,00	-67,39
1100.227.07.430.00AZTERKETA ETA LAN TEKNIKOAK. GARAPEN EKONOMIKOA ANÁLISIS Y TRABAJOS TÉCNICOS. DESARROLLO ECONÓMICO	0,00	40.000,00	-40.000,00	-100,00
1200.227.07.924.00 LAN TEKNIKOAK. PARTAIDETZA LAN TEKNIKOAK. PARTAIDETZA	135.000,00	110.000,00	25.000,00	22,73
1300.227.07.172.00 AZTERKETA ETA LAN TEKNIKOAK. INGURUMENA ESTUDIOS Y TRABAJOS TÉCNICOS. MEDIO AMBIENTE	65.000,00		65.000,00	100,00
1400.227.07.231.61 ESTUDIOAK ETA LAN TEKNIKOAK. EMAKUMEEN ETXEA ESTUDIOS Y TRABAJOS TÉCNICOS. CASA DE LAS MUJERES	30.500,00	11.100,00	19.400,00	174,77
22707 azpikontzeptu guztira Total subconcepto 22707	1.949.300,00	1.991.600,00	-42.300,00	-2,12

014 - Gastuen egoera. Ekitaldien konparatiboa (sailkapen organiko eta part.)

014 - Estado de gastos. Comparativo de ejercicios por económica-partidas

02/09/2024

- 58 -

16:35:57

2 GASTUAK ONDASUN ARRUNT ETA ZER GASTOS EN BIENES CORRIENTES Y				
227 Kanpoko beste enpresa batzuek Trabajos realizados por otras				
22709 Entitatearen aldeko bilketa ze Servicios de recaudación a fav				
	2.024	2.023	Diferentzia Diferencia 2.024 - 2.023	Portzentajea Porcentaje 2.024 / 2.023
0200.227.09.931.00 DIRUBILKETA ZERBITZUA.ADMINISTRAZIO FINA DIRUBILKETA ZERBITZUA.ADMINISTRAZIO FINA	140.000,00	155.000,00	-15.000,00	-9,68
22709 azpikontzeptu guztira Total subconcepto 22709	140.000,00	155.000,00	-15.000,00	-9,68

2 GASTUAK ONDASUN ARRUNT ETA ZER GASTOS EN BIENES CORRIENTES Y				
227 Kanpoko beste enpresa batzuek Trabajos realizados por otras				
22710 Posta zerbitzuak Servicios postales				
	2.024	2.023	Diferentzia Diferencia 2.024 - 2.023	Portzentajea Porcentaje 2.024 / 2.023
0200.227.10.931.00 POSTA ZERBITZUAK.ADMINISTRAZIO FINANTZAR POSTA ZERBITZUAK.ADMINISTRAZIO FINANTZAR	60.000,00	40.000,00	20.000,00	50,00
0300.227.10.920.00 POSTA ZERBITZUAK.ADMINISTRAZIO OROKORRA POSTA ZERBITZUAK.ADMINISTRAZIO OROKORRA	85.000,00	85.000,00	0,00	0,00
22710 azpikontzeptu guztira Total subconcepto 22710	145.000,00	125.000,00	20.000,00	16,00

2 GASTUAK ONDASUN ARRUNT ETA ZER GASTOS EN BIENES CORRIENTES Y				
227 Kanpoko beste enpresa batzuek Trabajos realizados por otras				
22711				
	2.024	2.023	Diferentzia Diferencia 2.024 - 2.023	Portzentajea Porcentaje 2.024 / 2.023
0300.227.11.920.20 INFORMATIKA.ZERBITZUAK.INFORMATIKA INFORMATIKA.ZERBITZUAK.INFORMATIKA	170.000,00	157.000,00	13.000,00	8,28
22711 azpikontzeptu guztira Total subconcepto 22711	170.000,00	157.000,00	13.000,00	8,28

2 GASTUAK ONDASUN ARRUNT ETA ZER GASTOS EN BIENES CORRIENTES Y				
227 Kanpoko beste enpresa batzuek Trabajos realizados por otras				
22712 Ingurumen kontratuak Contratos medioambientales				
	2.024	2.023	Diferentzia Diferencia 2.024 - 2.023	Portzentajea Porcentaje 2.024 / 2.023
1300.227.12.172.00 INGURUMEN KONTRATUAK. INGURUMENA INGURUMEN KONTRATUAK. INGURUMENA	108.421,00	108.421,00	0,00	0,00
22712 azpikontzeptu guztira Total subconcepto 22712	108.421,00	108.421,00	0,00	0,00

2 GASTUAK ONDASUN ARRUNT ETA ZER GASTOS EN BIENES CORRIENTES Y				
227 Kanpoko beste enpresa batzuek Trabajos realizados por otras				
22799 Beste kontratuak Otros contratos				
	2.024	2.023	Diferentzia Diferencia 2.024 - 2.023	Portzentajea Porcentaje 2.024 / 2.023
1000.227.99.342.00 BESTE ZERBITZUAK. KIROL INSTALAZIOAK OTROS SERVICIOS. INSTALACIONES DEPORTIVAS	1.383.000,00		1.383.000,00	100,00
1100.227.99.430.10 BESTE ZERBITZUAK. TOLOSALDEA GARATZEN SA OTROS SERVICIOS. TOLOSALDEA GARATZEN, S.A.	185.000,00		185.000,00	100,00
1100.227.99.431.00 KONTRATUAK. MERKATARITZA KONTRATUAK. MERKATARITZA	46.150,00	16.150,00	30.000,00	185,76
22799 azpikontzeptu guztira Total subconcepto 22799	1.614.150,00	16.150,00	1.598.000,00	9.894,74

2 GASTUAK ONDASUN ARRUNT ETA ZER GASTOS EN BIENES CORRIENTES Y				
230 Pertsonalaren dietak, garraioa Dietas, locomoción y traslado				
23001 Pertsonalaren dietak, garraioa Dietas, locomoción y traslado				
	2.024	2.023	Diferentzia Diferencia 2.024 - 2.023	Portzentajea Porcentaje 2.024 / 2.023
0100.230.01.912.00 DIETAK, BIDAIK ETA GARRAIOA. GOBERNU ORGANOAK DIETAS, VIAJES Y TRANSPORTE. ORGANOS MUNICIPALES	500,00	500,00	0,00	0,00
0200.230.01.931.00 DIETAK, BIDAIK ETA GARRAIOA. ADMINISTRAZIO FINANTZIEROA DIETAS, VIAJES Y TRANSPORTE. ADMINISTRACION FINANCIERA	500,00	500,00	0,00	0,00
0300.230.01.920.00 DIETAK, BIDAIK ETA GARRAIOA. ADMINISTRAZIO OROKORRA DIETAS, VIAJES Y TRANSPORTE. ADMINISTRACION GENERAL	300,00	300,00	0,00	0,00
0300.230.01.920.10 PERTSONALAREN DIETAK.PERTSONALA PERTSONALAREN DIETAK.PERTSONALA	500,00	500,00	0,00	0,00
0300.230.01.920.20 DIETAK, BIDAIK ETA GARRAIOA. INFORMATIKA DIETAS, VIAJES Y TRANSPORTE. INFORMATICA	300,00	300,00	0,00	0,00
0400.230.01.130.00 PERTSONALAREN DIETAK.UDALTZAINGOA PERTSONALAREN DIETAK.UDALTZAINGOA	4.000,00	2.000,00	2.000,00	100,00
0500.230.01.230.00 DIETAK, BIDAIK ETA GARRAIOA. GIZARTE ZERBITZUAK DIETAS, VIAJES Y TRANSPORTE. SERVICIOS SOCIALES	500,00	500,00	0,00	0,00
0600.230.01.151.10 DIETAK, BIDAIK ETA GARRAIOAK. HIRIGINTZA DIETAS, VIAJES Y TRANSPORTE. URBANISMO	300,00	300,00	0,00	0,00
0700.230.01.153.00 DIETAK, BIDAIK ETA GARRAIOAK. OBRETAKO ADMINISTRAZIO OROKORRA DIETAS, VIAJES Y TRANSPORTE. ADMINISTRACION GENERAL OBRAS	300,00	300,00	0,00	0,00
0800.230.01.326.20 DIETAK, BIDAIK ETA GARRAIOAK. MUSIKA ESKOLA DIETAS, VIAJES Y TRANSPORTE. ESCUELA DE MUSICA	500,00	500,00	0,00	0,00
0800.230.01.330.00 DIETAK, BIDAIK ETA GARRAIOAK. KULTURAKO ADMINISTRAZIO OROKORRA DIETAS, VIAJES Y TRANSPORTE. ADMINISTRACION GENERAL CULTURA	500,00	500,00	0,00	0,00
0800.230.01.332.10 PERTSONALAREN DIETAK. LIBURUTEGIA DIETAS DEL PERSONAL. BIBLIOTECA	500,00		500,00	100,00
0800.230.01.334.12 PERTSONALAREN DIETAK. MUSIKA BANDA DIETAS DEL PERSONAL. BANDA DE MÚSICA	500,00		500,00	100,00
0800.230.01.337.20 DIETAK GAZTERIA DIETAS. JUVENTUD	300,00	300,00	0,00	0,00
0900.230.01.335.10 DIETAK. EUSKARA DIETAS. EUSKARA	300,00	300,00	0,00	0,00
0900.230.01.335.20 PERTSONALAREN DIETAK.EUSKALTEGIA PERTSONALAREN DIETAK.EUSKALTEGIA	500,00	500,00	0,00	0,00
1000.230.01.341.00 PERTSONALAREN DIETAK. KIROLAREN SUSTAPENA DIETAS DEL PERSONAL. PROMOCIÓN DEL DEPORTE	500,00		500,00	100,00

014 - Gastuen egoera. Ekitaldien konparatiboa (sailkapen organiko eta part.)

014 - Estado de gastos. Comparativo de ejercicios por económica-partidas

02/09/2024

- 64 -

16:35:57

		2.024	2.023	Diferentzia Diferencia 2.024 - 2.023	Portzentajea Porcentaje 2.024 / 2.023
1100.230.01.430.00	DIETAK. ENPLEGUA DIETAS. EMPLEO	300,00	300,00	0,00	0,00
1200.230.01.924.00	DIETAK, BIDAIK ETA GARRAIOA. PARTAIDETZA DIETAS, VIAJES Y TRANSPORTE. PARTICIPACION	300,00	300,00	0,00	0,00
1300.230.01.172.00	DIETAK.INGURUMENA DIETAS.INGURUMENA	300,00	300,00	0,00	0,00
23001	azpikontzeptu guztira	11.700,00	8.200,00	3.500,00	42,68
	Total subconcepto 23001				

2 GASTUAK ONDASUN ARRUNT ETA ZER GASTOS EN BIENES CORRIENTES Y				
231 Goi karguen dietak, garraioa e Dietas, locomoción y traslado				
23101 Goi karguen dietak, garraioa e Dietas, locomoción y traslado				
	2.024	2.023	Diferentzia Diferencia 2.024 - 2.023	Portzentajea Porcentaje 2.024 / 2.023
0100.231.01.912.00 GOI KARGUEN DIETAK.GOVERNU ORGANOAK GOI KARGUEN DIETAK.GOVERNU ORGANOAK	96.000,00	96.000,00	0,00	0,00
23101 azpikontzeptu guztira Total subconcepto 23101	96.000,00	96.000,00	0,00	0,00

3 FINANTZA GASTUAK GASTOS FINANCIEROS				
332 Epe luzerako maileguenak De préstamos a largo plazo				
33201 Interesak Intereses				
	2.024	2.023	Diferentzia Diferencia 2.024 - 2.023	Portzentajea Porcentaje 2.024 / 2.023
0200.332.01.011.00 EPE LUZERAKO MAILEGUEN INTERESAK.MAILEGU EPE LUZERAKO MAILEGUEN INTERESAK.MAILEGU	65.000,00	60.000,00	5.000,00	8,33
33201 azpikontzeptu guztira Total subconcepto 33201	65.000,00	60.000,00	5.000,00	8,33

3 FINANTZA GASTUAK GASTOS FINANCIEROS				
361				
36101				
	2.024	2.023	Diferentzia Diferencia 2.024 - 2.023	Portzentajea Porcentaje 2.024 / 2.023
0200.361.01.931.00 BERANDUTZA INTERESAK INTERESES DE DEMORA	1.000,00		1.000,00	100,00
36101 azpikontzeptu guztira Total subconcepto 36101	1.000,00		1.000,00	

4 TRANSFERENTZIA ARRUNTAK TRANSFERENCIAS CORRIENTES				
421 Mankomunitate eta kontsortzioe Mancomunidades y consorcios				
42101 Mankomunitate eta kontsortzioe Mancomunidades y consorcios				
	2.024	2.023	Diferentzia Diferencia 2.024 - 2.023	Portzentajea Porcentaje 2.024 / 2.023
1300.421.01.162.10EKARPENA TOLOSALDEKO MANKOM. HONDAKINEN BILKETA EKARPENA TOLOSALDEKO MANKOM. HONDAKINEN BILKETA		0,00	0,00	
1300.421.01.162.20EKARPENA TOLOSALDEKO MANKOM. HONDAKINEN KUDEAKETA EKARPENA TOLOSALDEKO MANKOM. HONDAKINEN KUDEAKETA		0,00	0,00	
1300.421.01.162.30EKARPENA TOLOSALDEKO MANKOM. HONDAKINEN TRATAMENDUA EKARPENA TOLOSALDEKO MANKOM. HONDAKINEN TRATAMENDUA		0,00	0,00	
1300.421.01.441.10EKARPENA TOLOSALDEKO MANKOM. GARRAIO PUBLIKOA EKARPENA TOLOSALDEKO MANKOM. GARRAIO PUBLIKOA		0,00	0,00	
42101 azpikontzeptu guztira Total subconcepto 42101		0,00	0,00	

4 TRANSFERENTZIA ARRUNTAK TRANSFERENCIAS CORRIENTES				
421 Mankomunitate eta kontsortzioe Mancomunidades y consorcios				
42110 Dirulaguntza mankomunitateei Subvención a mancomunidades				
	2.024	2.023	Diferentzia Diferencia 2.024 - 2.023	Portzentajea Porcentaje 2.024 / 2.023
0700.421.10.431.40 EKARPENA TOLOSAKO HILTEGIARI EKARPENA TOLOSAKO HILTEGIARI	15.000,00	15.000,00	0,00	0,00
1300.421.10.162.10EKARPENA TOLOSALDEKO MANKOM. HONDAKINEN BILKETA EKARPENA TOLOSALDEKO MANKOM. HONDAKINEN BILKETA	1.310.000,00	980.000,00	330.000,00	33,67
1300.421.10.162.20EKARPENA TOLOSALDEKO MANKOM. HONDAKINEN KUDEAKETA EKARPENA TOLOSALDEKO MANKOM. HONDAKINEN KUDEAKETA	169.320,00	169.320,00	0,00	0,00
1300.421.10.162.30EKARPENA TOLOSALDEKO MANKOM. HONDAKINEN TRATAMENDUA EKARPENA TOLOSALDEKO MANKOM. HONDAKINEN TRATAMENDUA	720.000,00	601.800,00	118.200,00	19,64
1300.421.10.441.10 EKARPENA GIPIUZ. GARRAIOEN LURRALDE AGINTARITZA EKARPENA GIPIUZ. GARRAIOEN LURRALDE AGINTARITZA	9.500,00	9.500,00	0,00	0,00
42110 azpikontzeptu guztira Total subconcepto 42110	2.223.820,00	1.775.620,00	448.200,00	25,24

014 - Gastuen egoera. Ekitaldien konparatiboa (sailkapen organiko eta part.)

014 - Estado de gastos. Comparativo de ejercicios por económica-partidas

02/09/2024

4 TRANSFERENTZIA ARRUNTAK TRANSFERENCIAS CORRIENTES				
422 Bestelako entitate publikoei Otras entidades públicas				
42210 Dirulag lurraldeko beste entit Subv a otras entidades territo				
	2.024	2.023	Diferentzia Diferencia 2.024 - 2.023	Portzentajea Porcentaje 2.024 / 2.023
0700.422.10.414.00 EKARPENA LURRALDEKO BESTE ENTITATEEI.TOLOMENDI EKARPENA LURRALDEKO BESTE ENTITATEEI.TOLOMENDI	0,00	41.250,00	-41.250,00	-100,00
1100.422.10.430.10 EKARPENA TOLOSALDEA GARATZEN S.A. EKARPENA TOLOSALDEA GARATZEN S.A.	0,00	165.000,00	-165.000,00	-100,00
1300.422.10.414.00 DIRULAGUNTZA LANDA GARAPENA. TOLOMENDI SUBVENCIÓN DESARROLLO RURAL. TOLOMENDI	38.000,00		38.000,00	100,00
42210 azpikontzeptu guztira Total subconcepto 42210	38.000,00	206.250,00	-168.250,00	-81,58

4 TRANSFERENTZIA ARRUNTAK TRANSFERENCIAS CORRIENTES				
471 Bestelako enpresei Otras empresas				
47101 Bestelako enpresei Otras empresas				
	2.024	2.023	Diferentzia Diferencia 2.024 - 2.023	Portzentajea Porcentaje 2.024 / 2.023
0500.471.01.231.92DIRULAGUNTZA ENPRESEI.UZTURRE GERONTOLOGIKOA DIRULAGUNTZA ENPRESEI.UZTURRE GERONTOLOGIKOA	174.000,00	174.000,00	0,00	0,00
1100.471.01.431.00DIRULAGUNTZA MERKATARITZA. LOKALAREN ALOKAIRUAK (EKIN) SUBVENCION COMERCIO. ALQUILERES DE LOCAL (EKIN)	86.000,00	50.000,00	36.000,00	72,00
47101 azpikontzeptu guztira Total subconcepto 47101	260.000,00	224.000,00	36.000,00	16,07

4 TRANSFERENTZIA ARRUNTAK TRANSFERENCIAS CORRIENTES				
471 Bestelako enpresei Otras empresas				
47102 Dirulaguntzak enpresei Subvenciones a empresas				
	2.024	2.023	Diferentzia Diferencia 2.024 - 2.023	Portzentajea Porcentaje 2.024 / 2.023
1100.471.02.431.00DIRULAGUNTZA MERKATARITZA. MERKATARITZA BIZIBERRITZEA (BERRIZ) SUBVENCION COMERCIO. REVITALIZACIÓN COMERCIAL (BERRIZ)	28.000,00	37.500,00	-9.500,00	-25,33
47102 azpikontzeptu guztira Total subconcepto 47102	28.000,00	37.500,00	-9.500,00	-25,33

4 TRANSFERENTZIA ARRUNTAK TRANSFERENCIAS CORRIENTES				
480 Familiei Familias				
48001 Familiei Familias				
	2.024	2.023	Diferentzia Diferencia 2.024 - 2.023	Portzentajea Porcentaje 2.024 / 2.023
0400.480.01.133.10 DIRULAGUNTZAK. ZIRKULAZIO ETA APARKALEKUAK DIRULAGUNTZAK. ZIRKULAZIO ETA APARKALEKUAK	0,00	50.000,00	-50.000,00	-100,00
0500.480.01.231.00 DIRULAGUNTZA GIZARTE ZERBITZUAK. FAMILIEI DIRULAGUNTZA GIZARTE ZERBITZUAK. FAMILIEI	200.000,00	190.000,00	10.000,00	5,26
0500.480.01.231.40DIRULAGUNTZA GIZARTE LARRIALDIKO LAGUNTZAK. FAMILIEI DIRULAGUNTZA GIZARTE LARRIALDIKO LAGUNTZAK. FAMILIEI	260.000,00	260.000,00	0,00	0,00
0600.480.01.152.20DIRULAGUNTZA ERAIKUNTZEN KONTSERBAZIOA. FAMILIEI DIRULAGUNTZA ERAIKUNTZEN KONTSERBAZIOA. FAMILIEI	5.000,00	5.000,00	0,00	0,00
0600.480.01.152.40 DIRULAGUNTZA ETXEBIZITZAK ALOKAIKURUAN. FAMILIEI DIRULAGUNTZA ETXEBIZITZAK ALOKAIKURUAN. FAMILIEI	85.000,00	40.000,00	45.000,00	112,50
1300.480.01.162.20 DIRULAGUNTZA HONDAKINEN KUDEAKETA. FAMILIEI DIRULAGUNTZA HONDAKINEN KUDEAKETA. FAMILIEI	8.000,00	8.000,00	0,00	0,00
48001 azpikontzeptu guztira Total subconcepto 48001	558.000,00	553.000,00	5.000,00	0,90

014 - Gastuen egoera. Ekitaldien konparatiboa (sailkapen organiko eta part.)

014 - Estado de gastos. Comparativo de ejercicios por económica-partidas

02/09/2024

4 TRANSFERENTZIA ARRUNTAK TRANSFERENCIAS CORRIENTES				
481 Irabazi asmorik gabeko erakund Instituciones sin fines de luc				
48101 Irabazi asmorik gabeko erakund Instituciones sin fines de luc				
	2.024	2.023	Diferentzia Diferencia 2.024 - 2.023	Portzentajea Porcentaje 2.024 / 2.023
0100.481.01.912.00DIRULAGUNTZA GOBERNU ORGA. IRABAZI ASMORIK GABEKO ERAK. DIRULAGUNTZA GOBERNU ORGA. IRABAZI ASMORIK GABEKO ERAK.	56.000,00	48.500,00	7.500,00	15,46
0300.481.01.920.00DIRULAGUNTZA ADM.OROKORRA. IRABAZI ASMORIK GABEKO ERAK. DIRULAGUNTZA ADM.OROKORRA. IRABAZI ASMORIK GABEKO ERAK.	1.500,00	1.500,00	0,00	0,00
0500.481.01.231.00 DIRULAGUNTZA GIZARTE ZERBITZUAK. ELKARTEEI DIRULAGUNTZA GIZARTE ZERBITZUAK. ELKARTEEI	60.000,00	60.000,00	0,00	0,00
0800.481.01.334.10 DIRULAGUNTZA KULTURA. ELKARTEEI DIRULAGUNTZA KULTURA. ELKARTEEI	17.000,00	18.500,00	-1.500,00	-8,11
0800.481.01.337.20 DIRULAGUNTZA GAZTERIA. ELKARTEEI DIRULAGUNTZA GAZTERIA. ELKARTEEI	25.000,00	40.000,00	-15.000,00	-37,50
0800.481.01.338.00 DIRULAGUNTZA JAIAK. ELKARTEEI DIRULAGUNTZA JAIAK. ELKARTEEI	45.000,00	45.000,00	0,00	0,00
0900.481.01.320.00DIRULAGUNTZA HEZKUNTZA. IRABAZI ASMORIK GABEKO ERAK. DIRULAGUNTZA HEZKUNTZA. IRABAZI ASMORIK GABEKO ERAK.	180.000,00	120.000,00	60.000,00	50,00
0900.481.01.335.10DIRULAGUNTZA EUSKARA. IRABAZI ASMORIK GABKO ERAK. DIRULAGUNTZA EUSKARA. IRABAZI ASMORIK GABKO ERAK.	55.000,00	55.000,00	0,00	0,00
1000.481.01.341.00 DIRULAGUNTZA KIROLAK. KLUBEN EGITURAK DIRULAGUNTZA KIROLAK. KLUBEN EGITURAK	18.000,00	18.000,00	0,00	0,00
1100.481.01.430.00 DIRULAGUNTZAK. GARAPEN EKONOMIKOA DIRULAGUNTZAK. DESARROLLO ECONOMICO	15.000,00	15.000,00	0,00	0,00
1300.481.01.172.00 DIRULAGUNTZA INGURUMENA. ELKARTEEI DIRULAGUNTZA INGURUMENA. ELKARTEEI		0,00	0,00	
1400.481.01.231.60 DIRULAGUNTZA BERDINTASUNA. ELKARTEEI DIRULAGUNTZA BERDINTASUNA. ELKARTEEI	10.000,00	8.000,00	2.000,00	25,00
48101 azpikontzeptu guztira Total subconcepto 48101	482.500,00	429.500,00	53.000,00	12,34

014 - Gastuen egoera. Ekitaldien konparatiboa (sailkapen organiko eta part.)

014 - Estado de gastos. Comparativo de ejercicios por económica-partidas

02/09/2024

- 75 -

16:35:57

4 TRANSFERENTZIA ARRUNTAK TRANSFERENCIAS CORRIENTES				
481 Irabazi asmorik gabeko erakund Instituciones sin fines de luc				
48102 Dirulaguntzak elkarteei Subvenciones a asociaciones				
	2.024	2.023	Diferentzia Diferencia 2.024 - 2.023	Portzentajea Porcentaje 2.024 / 2.023
0900.481.02.335.10 DIRULAGUNTZA EUSKARA. ERABILERA LAN MUNDUAN SUBVENCION EUSKERA. USO EN EL MUNDO LABORAL	9.000,00	9.000,00	0,00	0,00
1000.481.02.341.00 DIRULAGUNTZA KIROLAK. ESKOLA KIROLA SUBVENCIONES DEPORTES. DEPORTE ESCOLAR	50.000,00	50.000,00	0,00	0,00
48102 azpikontzeptu guztira Total subconcepto 48102	59.000,00	59.000,00	0,00	0,00

4 TRANSFERENTZIA ARRUNTAK TRANSFERENCIAS CORRIENTES				
481 Irabazi asmorik gabeko erakund Instituciones sin fines de luc				
48103 Dirulaguntzak elkarteei Subvenciones a asociaciones				
	2.024	2.023	Diferentzia Diferencia 2.024 - 2.023	Portzentajea Porcentaje 2.024 / 2.023
1000.481.03.341.00 DIRULAGUNTZA KIROLAK. JARDUERA BEREZIAK SUBVENCIONES DEPORTES. ACTIVIDADES ESPECIALES	10.000,00	10.000,00	0,00	0,00
48103 azpikontzeptu guztira Total subconcepto 48103	10.000,00	10.000,00	0,00	0,00

4 TRANSFERENTZIA ARRUNTAK TRANSFERENCIAS CORRIENTES				
481 Irabazi asmorik gabeko erakund Instituciones sin fines de luc				
48104 Dirulaguntzak elkarteei Subvenciones a asociaciones				
	2.024	2.023	Diferentzia Diferencia 2.024 - 2.023	Portzentajea Porcentaje 2.024 / 2.023
1000.481.04.341.00 DIRULAGUNTZA KIROLAK. IGERIKETA KANPAINA SUBVENCIONES DEPORTES. CAMPAÑA DE NATACIÓN	16.000,00	32.200,00	-16.200,00	-50,31
48104 azpikontzeptu guztira Total subconcepto 48104	16.000,00	32.200,00	-16.200,00	-50,31

4 TRANSFERENTZIA ARRUNTAK TRANSFERENCIAS CORRIENTES				
481 Irabazi asmorik gabeko erakund Instituciones sin fines de luc				
48105				
	2.024	2.023	Diferentzia Diferencia 2.024 - 2.023	Portzentajea Porcentaje 2.024 / 2.023
1000.481.05.341.00DIRULAGUNTZA KIROLAK. EZOHICO KIROL INST ERABILERA SUBVENCIÓN DEPORTES. USO EXTRAORDINARIO DE INST DEPORTIVO	50.000,00		50.000,00	100,00
48105 azpikontzeptu guztira Total subconcepto 48105	50.000,00		50.000,00	

4 TRANSFERENTZIA ARRUNTAK TRANSFERENCIAS CORRIENTES				
481 Irabazi asmorik gabeko erakund Instituciones sin fines de luc				
48110 Dirulaguntzak elkarteei Subvenciones a asociaciones				
	2.024	2.023	Diferentzia Diferencia 2.024 - 2.023	Portzentajea Porcentaje 2.024 / 2.023
0300.481.10.920.00 DIRULAGUNTZA ADM. OROKORRA. EUDEL ADM. GENERAL DE SUBVENCIONES. EUDEL	3.100,00	3.100,00	0,00	0,00
0500.481.10.231.00 DIRULAGUNTZA GIZARTE ZERBITZUAK. EUSKAL FONDOA SUBVENCIÓN SERVICIOS SOCIALES. EUSKAL FONDOA	4.200,00	3.600,00	600,00	16,67
0800.481.10.334.10 DIRULAGUNTZA KULTURAREN SUSTAPENA. GALTAUNDI SUBVENCION FOMENTO CULTURA. GALTAUNDI	7.500,00	7.500,00	0,00	0,00
0800.481.10.337.20 DIRULAGUNTZAK ELKARTEEI. GAZTERIA SUBVENCIONES A ASOCIACIONES. JUVENTUD	15.000,00		15.000,00	100,00
0800.481.10.338.00 DIRULAGUNTZA JAIK. AMAROTZ SUBVENCION FIESTAS. AMAROTZ	30.400,00	28.300,00	2.100,00	7,42
0900.481.10.335.10 DIRULAGUNTZA EUSKARA. UZTARITZEKO LOUIS DASSANCE IKASTOLA SUBVENCION EUSKERA. UZTARITZEKO LOUIS DASSANCE IKASTOLA	3.000,00	3.000,00	0,00	0,00
1000.481.10.341.00 DIRULAGUNTZA KIROLAK. T.C.F SUBVENCION KIROLAK. T.C.F	105.000,00	100.000,00	5.000,00	5,00
1100.481.10.430.00 DIRULAGUNTZA GARAPEN EKON. LANBIDE HEZIKETA FERIA SUBVENCIÓN DESARROLLO ECON. FERIA DE FORMACIÓN PROFESIONAL	6.000,00	5.000,00	1.000,00	20,00
1100.481.10.431.00 DIRULAGUNTZA MERKATARITZA. TOLOSA&CO SUBVENCION COMERCIO. TOLOSA&CO	35.000,00	35.000,00	0,00	0,00
1100.481.10.431.10 DIRULAGUNTZA FERIAK ETA AZOKAK. BABARRUN KOFRADIA FERIAS Y FERIAS EMPRESARIALES. COFRADÍA DE ALUBIAS	5.000,00	5.000,00	0,00	0,00
1300.481.10.172.00 DIRULAGUNTZA INGURUMENA. ARTUBI (BEDAIO) SUBVENCION MEDIO AMBIENTE. ARTUBI (BEDAIO)	9.000,00	9.000,00	0,00	0,00
1400.481.10.231.60 DIRULAGUNTZA BERDINTASUNA. EMAKUMEEN ETXEA SUBVENCIÓN IGUALDAD. CASA DE LAS MUJERES	0,00	16.400,00	-16.400,00	-100,00
48110 azpikontzeptu guztira Total subconcepto 48110	223.200,00	215.900,00	7.300,00	3,38

014 - Gastuen egoera. Ekitaldien konparatiboa (sailkapen organiko eta part.)

014 - Estado de gastos. Comparativo de ejercicios por económica-partidas

02/09/2024

- 80 -

16:35:57

4 TRANSFERENTZIA ARRUNTAK TRANSFERENCIAS CORRIENTES				
481 Irabazi asmorik gabeko erakund Instituciones sin fines de luc				
48111 Dirulaguntzak elkarteei Subvenciones a asociaciones				
	2.024	2.023	Diferentzia Diferencia 2.024 - 2.023	Portzentajea Porcentaje 2.024 / 2.023
0500.481.11.231.00 DIRULAGUNTZA GIZARTE ZERBITZUAK. ZU TA NI SUBVENCIÓN SERVICIOS SOCIALES. ZU TA NI	12.000,00	12.000,00	0,00	0,00
0800.481.11.334.10DIRULAGUNTZA KULTURAREN SUSTAPENA. BERTSOLARITZA SUBVENCION FOMENTO CULTURA. BERTSOLARITZA	6.000,00	6.000,00	0,00	0,00
0800.481.11.338.00 DIRULAGUNTZA JAIK. SAN ESTEBAN SUBVENCION FIESTAS. SAN ESTEBAN	6.500,00	5.477,00	1.023,00	18,68
0900.481.11.335.10 DIRULAGUNTZA EUSKARA. TOLOSA&CO SUBVENCION EUSKARA. TOLOSA&CO	7.563,00	7.300,00	263,00	3,60
1000.481.11.341.00 DIRULAGUNTZA KIROLAK. TAK DIRULAGUNTZA KIROLAK. TAK	40.000,00	40.000,00	0,00	0,00
1100.481.11.430.00DIRULAGUNTZA GARAPEN EKONOMIKOA. INMAKULADA IKASTETXEA DIRULAGUNTZA GARAPEN EKONOMIKOA. INMAKULADA IKASTETXEA	9.146,00	9.146,00	0,00	0,00
1100.481.11.431.00DIRULAGUNTZAK MERKATARITZA. INMAKULADA IKASTETXEA SUBVENCIONES COMERCIO. INMAKULADA IKASTETXEA	24.000,00		24.000,00	100,00
1300.481.11.172.00 DIRULAGUNTZA INGURUMENA. INTXUR (ADABA) SUBVENCION MEDIO AMBIENTE. INTXUR (ADABA)	9.000,00	9.000,00	0,00	0,00
48111 azpikontzeptu guztira Total subconcepto 48111	114.209,00	88.923,00	25.286,00	28,44

4 TRANSFERENTZIA ARRUNTAK TRANSFERENCIAS CORRIENTES				
481 Irabazi asmorik gabeko erakund Instituciones sin fines de luc				
48112 Dirulaguntzak elkarteei Subvenciones a asociaciones				
	2.024	2.023	Diferentzia Diferencia 2.024 - 2.023	Portzentajea Porcentaje 2.024 / 2.023
0500.481.12.231.00 DIRULAGUNTZA GIZARTE ZERBITZUAK. OPORRAK BAKEAN SUBVENCIÓN SERVICIOS SOCIALES. OPORRAK BAKEAN	20.000,00	20.000,00	0,00	0,00
0800.481.12.334.10 DIRULAGUNTZA KULTURAREN SUSTAPENA. CIT/TEE SUBVENCION FOMENTO CULTURA. CIT/TEE	106.000,00	106.000,00	0,00	0,00
0800.481.12.338.00 DIRULGUNTZA JAIAK. BERAZUBI SUBVENCION FIESTAS. BERAZUBI	15.500,00	11.500,00	4.000,00	34,78
0900.481.12.335.10 DIRULAGUNTZA EUSKARA. GALTZAUNDI SUBVENCION EUSKARA. GALTZAUNDI	68.754,00	66.365,00	2.389,00	3,60
1000.481.12.341.00 DIRULAGUNTZA KIROLAK. ZUMARDIA SUBVENCIONES DEPORTES. ZUMARDIA	12.000,00	12.000,00	0,00	0,00
1300.481.12.172.00 DIRULAGUNTZA INGURUMENA. ALURTXIKI (URKIZU) SUBVENCION MEDIO AMBIENTE. ALURTXIKI (URKIZU)	9.000,00	9.000,00	0,00	0,00
48112 azpikontzeptu guztira Total subconcepto 48112	231.254,00	224.865,00	6.389,00	2,84

014 - Gastuen egoera. Ekitaldien konparatiboa (sailkapen organiko eta part.)

014 - Estado de gastos. Comparativo de ejercicios por económica-partidas

02/09/2024

4 TRANSFERENTZIA ARRUNTAK TRANSFERENCIAS CORRIENTES				
481 Irabazi asmorik gabeko erakund Instituciones sin fines de luc				
48113 Dirulaguntzak elkarteei Subvenciones a asociaciones				
	2.024	2.023	Diferentzia Diferencia 2.024 - 2.023	Portzentajea Porcentaje 2.024 / 2.023
0500.481.13.231.00 DIRULAGUNTZA GIZARTE ZERBITZUAK. ABEGI SUBVENCIÓN SERVICIOS SOCIALES. ABEGI	0,00	30.000,00	-30.000,00	-100,00
0800.481.13.334.10DIRULAGUNTZA KULTURAREN SUSTAPENA. AZKEN MUGA SUBVENCION FOMENTO CULTURA. AZKEN MUGA	4.000,00	4.000,00	0,00	0,00
0800.481.13.338.00 DIRULAGUNTZA JAIK. OLARRAIN SUBVENCIONES FIESTAS. OLARRAIN	1.357,00	1.357,00	0,00	0,00
0900.481.13.335.10 DIRULAGUNTZA EUSKARA. ATARIA SUBVENCION EUSKERA. ATARIA	99.430,00	95.190,00	4.240,00	4,45
1000.481.13.341.00 DIRULAGUNTZA KIROLAK. GKEF SUBVENCIONES DEPORTES. GKEF	5.000,00	5.000,00	0,00	0,00
48113 azpikontzeptu guztira Total subconcepto 48113	109.787,00	135.547,00	-25.760,00	-19,00

014 - Gastuen egoera. Ekitaldien konparatiboa (sailkapen organiko eta part.)

014 - Estado de gastos. Comparativo de ejercicios por económica-partidas

02/09/2024

4 TRANSFERENTZIA ARRUNTAK TRANSFERENCIAS CORRIENTES				
481 Irabazi asmorik gabeko erakund Instituciones sin fines de luc				
48114 Dirulaguntzak elkarteei Subvenciones a asociaciones				
	2.024	2.023	Diferentzia Diferencia 2.024 - 2.023	Portzentajea Porcentaje 2.024 / 2.023
0800.481.14.334.10 DIRULAGUNTZA KULTURAREN SUSTAPENA. UDABERRI SUBVENCION FOMENTO CULTURA. UDABERRI	8.000,00	8.000,00	0,00	0,00
0800.481.14.338.00 DIRULAGUNTZA JAIK. SAN BLAS SUBVENCIONES FIESTAS. SAN BLAS	3.350,00	1.575,00	1.775,00	112,70
0900.481.14.335.10 DIRULAGUNTZA EUSKARA. 28 KANALA SUBVENCION EUSKERA. 28 KANALA	39.772,00	39.692,00	80,00	0,20
1000.481.14.341.00 DIRULAGUNTZA KIROLAK. IKT SUBVENCIONES DEPORTES. IKT	15.000,00	15.000,00	0,00	0,00
48114 azpikontzeptu guztira Total subconcepto 48114	66.122,00	64.267,00	1.855,00	2,89

4 TRANSFERENTZIA ARRUNTAK TRANSFERENCIAS CORRIENTES				
481 Irabazi asmorik gabeko erakund Instituciones sin fines de luc				
48115 Dirulaguntzak elkarteei Subvenciones a asociaciones				
	2.024	2.023	Diferentzia Diferencia 2.024 - 2.023	Portzentajea Porcentaje 2.024 / 2.023
0800.481.15.334.10 DIRULAGUNTZA KULTURAREN SUSTAPENA. HODEIERTZ SUBVENCION FOMENTO CULTURA. HODEIERTZ	8.500,00	8.500,00	0,00	0,00
0800.481.15.338.00 DIRULAGUNTZA JAIK. IZASKUN SUBVENCIONES FIESTAS. IZASKUN	0,00	4.425,00	-4.425,00	-100,00
0900.481.15.335.10 DIRULAGUNTZA EUSKARA. KONTSEILUA SUBVENCION EUSKERA. KONTSEILUA	5.000,00	5.000,00	0,00	0,00
1000.481.15.341.00 DIRULAGUNTZA KIROLAK. BEOTIBAR SUBVENCIONES DEPORTES. BEOTIBAR	6.000,00	6.000,00	0,00	0,00
48115 azpikontzeptu guztira Total subconcepto 48115	19.500,00	23.925,00	-4.425,00	-18,50

4 TRANSFERENTZIA ARRUNTAK TRANSFERENCIAS CORRIENTES				
481 Irabazi asmorik gabeko erakund Instituciones sin fines de luc				
48116 Dirulaguntzak elkarteei Subvenciones a asociaciones				
	2.024	2.023	Diferentzia Diferencia 2.024 - 2.023	Portzentajea Porcentaje 2.024 / 2.023
0800.481.16.334.10 DIRULAGUNTZA KULTURAREN SUSTAPENA. TOLOFOLK SUBVENCION FOMENTO CULTURA. TOLOFOLK	24.000,00	24.000,00	0,00	0,00
0800.481.16.338.00 DIRULAGUNTZA JAIK. LARRAMENDI SUBVENCIONES FIESTAS. LARRAMENDI	9.800,00	5.500,00	4.300,00	78,18
0900.481.16.335.10 DIRULAGUNTZA EUSKERA. HERRIKIDE SUBVENCION EUSKERA. HERRIKIDE	8.202,00	7.917,00	285,00	3,60
1000.481.16.341.00 DIRULAGUNTZA KIROLAK. TAKE SUBVENCIONES DEPORTES. TAKE	20.000,00	20.000,00	0,00	0,00
48116 azpikontzeptu guztira Total subconcepto 48116	62.002,00	57.417,00	4.585,00	7,99

4 TRANSFERENTZIA ARRUNTAK TRANSFERENCIAS CORRIENTES				
481 Irabazi asmorik gabeko erakund Instituciones sin fines de luc				
48117 Dirulaguntzak elkarteei Subvenciones a asociaciones				
	2.024	2.023	Diferentzia Diferencia 2.024 - 2.023	Portzentajea Porcentaje 2.024 / 2.023
0800.481.17.334.10 DIRULAGUNTZA KULTURAREN SUSTAPENA. ERRALDOI ETA BURUHAUNDIAK SUBVENCION FOMENTO CULTURA. GIGANTES Y CABEZUDOS	35.900,00	35.900,00	0,00	0,00
0800.481.17.338.00 DIRULAGUNTZA JAIK. ALLIRI DIRULAGUNTZA JAIK. ALLIRI	2.500,00	1.000,00	1.500,00	150,00
0900.481.17.335.10 DIRULAGUNTZA EUSKERA. LASKORAIN SUBVENCION EUSKERA. LASKORAIN	8.202,00	7.917,00	285,00	3,60
1000.481.17.341.00 DIRULAGUNTZA KIROLAK. ORIAKO TXIRRIND. SUBVENCIONES DEPORTES. ORIAKO TXIRRIND.	16.000,00	16.000,00	0,00	0,00
48117 azpikontzeptu guztira Total subconcepto 48117	62.602,00	60.817,00	1.785,00	2,94

014 - Gastuen egoera. Ekitaldien konparatiboa (sailkapen organiko eta part.)

014 - Estado de gastos. Comparativo de ejercicios por económica-partidas

02/09/2024

4 TRANSFERENTZIA ARRUNTAK TRANSFERENCIAS CORRIENTES				
481 Irabazi asmorik gabeko erakund Instituciones sin fines de luc				
48118 Dirulaguntzak elkarteei Subvenciones a asociaciones				
	2.024	2.023	Diferentzia Diferencia 2.024 - 2.023	Portzentajea Porcentaje 2.024 / 2.023
0800.481.18.338.00 DIRULAGUNTZA JAIK. IURRAMENDI SUBVENCIONES FIESTAS. IURRAMENDI	2.500,00	1.000,00	1.500,00	150,00
0900.481.18.335.10 DIRULAGUNTZA EUSKARA. ORIXE SUBVENCION EUSKERA. ORIXE	8.202,00	7.917,00	285,00	3,60
1000.481.18.341.00 DIRULAGUNTZA KIROLAK. URPEKOAK SUBVENCIONES DEPORTES. URPEKOAK	6.000,00	6.000,00	0,00	0,00
48118 azpikontzeptu guztira Total subconcepto 48118	16.702,00	14.917,00	1.785,00	11,97

4 TRANSFERENTZIA ARRUNTAK TRANSFERENCIAS CORRIENTES				
481 Irabazi asmorik gabeko erakund Instituciones sin fines de luc				
48119 Dirulaguntzak elkarteei Subvenciones a asociaciones				
	2.024	2.023	Diferentzia Diferencia 2.024 - 2.023	Portzentajea Porcentaje 2.024 / 2.023
0800.481.19.338.00 DIRULAGUNTZA JAIAK. SAN JOAN SUBVENCIONES FIESTAS. SAN JOAN	4.500,00	4.166,00	334,00	8,02
0900.481.19.335.10 DIRULAGUNTZA EUSKARA. BERTSOZALE ELKARTEA SUBVENCION EUSKERA. BERTSOZALE ELKARTEA	33.100,00	29.632,00	3.468,00	11,70
1000.481.19.341.00 DIRULAGUNTZA KIROLAK. OARGI SUBVENCIONES DEPORTES. OARGI	14.000,00	14.000,00	0,00	0,00
48119 azpikontzeptu guztira Total subconcepto 48119	51.600,00	47.798,00	3.802,00	7,95

4 TRANSFERENTZIA ARRUNTAK TRANSFERENCIAS CORRIENTES				
481 Irabazi asmorik gabeko erakund Instituciones sin fines de luc				
48120 Dirulaguntzak elkarteei Subvenciones a asociaciones				
	2.024	2.023	Diferentzia Diferencia 2.024 - 2.023	Portzentajea Porcentaje 2.024 / 2.023
0900.481.20.335.10 DIRULAGUNTZA EUSKARA. UEMA SUBVENCION EUSKERA. UEMA	26.100,00	25.000,00	1.100,00	4,40
1000.481.20.341.00 DIRULAGUNTZA KIROLAK. IRRISTAKA SUBVENCIONES DEPORTES. IRRISTAKA	6.000,00	6.000,00	0,00	0,00
48120 azpikontzeptu guztira Total subconcepto 48120	32.100,00	31.000,00	1.100,00	3,55

4 TRANSFERENTZIA ARRUNTAK TRANSFERENCIAS CORRIENTES				
481 Irabazi asmorik gabeko erakund Instituciones sin fines de luc				
48121 Dirulaguntzak elkarteei Subvenciones a asociaciones				
	2.024	2.023	Diferentzia Diferencia 2.024 - 2.023	Portzentajea Porcentaje 2.024 / 2.023
0900.481.21.335.10 DIRULAGUNTZA EUSKARA. GARABIDE SUBVENCION EUSKERA. GARABIDE	4.000,00	4.000,00	0,00	0,00
1000.481.21.341.00 DIRULAGUNTZA KIROLAK. TOLOBOLEI SUBVENCIONES DEPORTES. TOLOBOLEI	6.000,00	4.000,00	2.000,00	50,00
48121 azpikontzeptu guztira Total subconcepto 48121	10.000,00	8.000,00	2.000,00	25,00

4 TRANSFERENTZIA ARRUNTAK TRANSFERENCIAS CORRIENTES				
481 Irabazi asmorik gabeko erakund Instituciones sin fines de luc				
48122 Dirulaguntzak elkarteei Subvenciones a asociaciones				
	2.024	2.023	Diferentzia Diferencia 2.024 - 2.023	Portzentajea Porcentaje 2.024 / 2.023
1000.481.22.341.00 DIRULAGUNTZA KIROLAK. OREKA-TOLOSA SUBVENCIONES DEPORTES. OREKA-TOLOSA	3.000,00	1.800,00	1.200,00	66,67
48122 azpikontzeptu guztira Total subconcepto 48122	3.000,00	1.800,00	1.200,00	66,67

4 TRANSFERENTZIA ARRUNTAK TRANSFERENCIAS CORRIENTES				
481 Irabazi asmorik gabeko erakund Instituciones sin fines de luc				
48123 Dirulaguntzak elkarteei Subvenciones a asociaciones				
	2.024	2.023	Diferentzia Diferencia 2.024 - 2.023	Portzentajea Porcentaje 2.024 / 2.023
1000.481.23.341.00 DIRULAGUNTZA KIROLAK. KIROLAGUNAK SUBVENCIONES DEPORTES. KIROLAGUNAK	0,00	3.500,00	-3.500,00	-100,00
48123 azpikontzeptu guztira Total subconcepto 48123	0,00	3.500,00	-3.500,00	-100,00

4 TRANSFERENTZIA ARRUNTAK TRANSFERENCIAS CORRIENTES				
481 Irabazi asmorik gabeko erakund Instituciones sin fines de luc				
48124 Dirulaguntzak elkarteei Subvenciones a asociaciones				
	2.024	2.023	Diferentzia Diferencia 2.024 - 2.023	Portzentajea Porcentaje 2.024 / 2.023
1000.481.24.341.00 DIRULAGUNTZA KIROLAK. SOROA MEMORIALA SUBVENCIONES DEPORTES. MEMORIAL SOROA	0,00	2.000,00	-2.000,00	-100,00
48124 azpikontzeptu guztira Total subconcepto 48124	0,00	2.000,00	-2.000,00	-100,00

4 TRANSFERENTZIA ARRUNTAK TRANSFERENCIAS CORRIENTES				
481 Irabazi asmorik gabeko erakund Instituciones sin fines de luc				
48125				
	2.024	2.023	Diferentzia Diferencia 2.024 - 2.023	Portzentajea Porcentaje 2.024 / 2.023
1000.481.25.341.00DIRULAGUNTZA KIROLAK. ARALARKO ADISKIDEAK MENDI ELKARTEA SUBVENCIÓN DEPORTES	6.000,00		6.000,00	100,00
48125 azpikontzeptu guztira Total subconcepto 48125	6.000,00		6.000,00	

4 TRANSFERENTZIA ARRUNTAK TRANSFERENCIAS CORRIENTES				
481 Irabazi asmorik gabeko erakund Instituciones sin fines de luc				
48126				
	2.024	2.023	Diferentzia Diferencia 2.024 - 2.023	Portzentajea Porcentaje 2.024 / 2.023
1000.481.26.341.00DIRULAGUNTZAK ELKARTEEI. ALPINO UZTURRE ELKARTEA SUBVENCIONES A ASOCIACIONES. ALPINO UZTURRE ELKARTEA	5.000,00		5.000,00	100,00
48126 azpikontzeptu guztira Total subconcepto 48126	5.000,00		5.000,00	

4 TRANSFERENTZIA ARRUNTAK TRANSFERENCIAS CORRIENTES				
491				
49101 Plan Ayuda Internacional				
	2.024	2.023	Diferentzia Diferencia 2.024 - 2.023	Portzentajea Porcentaje 2.024 / 2.023
0500.491.01.231.00DIRULAGUNTZA GIZARTE ZERBITZUAK. NAZIOARTEKO LAGUNTZA. DIRULAGUNTZA GIZARTE ZERBITZUAK. NAZIOARTEKO LAGUNTZA.	50.000,00	20.000,00	30.000,00	150,00
49101 azpikontzeptu guztira Total subconcepto 49101	50.000,00	20.000,00	30.000,00	150,00

4 TRANSFERENTZIA ARRUNTAK TRANSFERENCIAS CORRIENTES				
491				
49102 Nazioarteko laguntza Ayuda internacional				
	2.024	2.023	Diferentzia Diferencia 2.024 - 2.023	Portzentajea Porcentaje 2.024 / 2.023
0500.491.02.231.00 DIRULAGUNTZA GIZARTE ZERBITZUAK. EUSKAL FONDOA SUBVENCIÓN SERVICIOS SOCIALES. EUSKAL FONDOA	10.000,00	10.000,00	0,00	0,00
49102 azpikontzeptu guztira Total subconcepto 49102	10.000,00	10.000,00	0,00	0,00

6 INBERTSIO ERREALAK INVERSIONES REALES				
600 Inbertsioa lurretan Inversiones en terrenos				
60001 Inbertsioa lurretan Inversiones en terrenos				
	2.024	2.023	Diferentzia Diferencia 2.024 - 2.023	Portzentajea Porcentaje 2.024 / 2.023
0700.600.01.153.20 INBERTSIOAK LURRETAN. BIDE PUBLIKOAK INVERSIONES EN TERRENOS. VÍAS PÚBLICAS	3.000,00		3.000,00	100,00
60001 azpikontzeptu guztira Total subconcepto 60001	3.000,00		3.000,00	

6 INBERTSIO ERREALAK INVERSIONES REALES				
601 Azpiegitura eta urbanizazioa Infraestructura y urbanización				
60101 Azpiegitura eta urbanizazioa Infraestructura y urbanización				
	2.024	2.023	Diferentzia Diferencia 2.024 - 2.023	Portzentajea Porcentaje 2.024 / 2.023
0700.601.01.153.20 ERABILERA OROKORRERAKO URBANIZAZIOAK.BID ERABILERA OROKORRERAKO URBANIZAZIOAK.BID	975.000,00	712.500,00	262.500,00	36,84
0700.601.01.171.00AZPIEGITURA ETA URBANIZAZIOAK. PARKE ETA LORATEGIAK INFRAESTRUCTURAS Y URBANIZACIONES.PARQUE Y JARDINES	220.000,00	200.000,00	20.000,00	10,00
60101 azpikontzeptu guztira Total subconcepto 60101	1.195.000,00	912.500,00	282.500,00	30,96

6 INBERTSIO ERREALAK INVERSIONES REALES				
601 Azpiegitura eta urbanizazioa Infraestructura y urbanización				
60107 Plan Barrios Rurales				
	2.024	2.023	Diferentzia Diferencia 2.024 - 2.023	Portzentajea Porcentaje 2.024 / 2.023
0700.601.07.414.00ERABILERA OROKORRERAKO URBANIZAZIOAK. LANDA GARAPENA ERABILERA OROKORRERAKO URBANIZAZIOAK. LANDA GARAPENA	80.000,00	80.000,00	0,00	0,00
60107 azpikontzeptu guztira Total subconcepto 60107	80.000,00	80.000,00	0,00	0,00

6 INBERTSIO ERREALAK INVERSIONES REALES				
609 Bestelako inbertsioak Otras inversiones				
60901 Bestelako inbertsioak Otras inversiones				
	2.024	2.023	Diferentzia Diferencia 2.024 - 2.023	Portzentajea Porcentaje 2.024 / 2.023
0700.609.01.153.20ERABILERA OROKORRERAKO BESTELAKO INBERTSIOAK. BIDE PUBLIKOAK OTRAS INVERSIONES DESTINADAS AL USO GENERAL. VÍAS PÚBLICAS	0,00	326.109,00	-326.109,00	-100,00
60901 azpikontzeptu guztira Total subconcepto 60901	0,00	326.109,00	-326.109,00	-100,00

6 INBERTSIO ERREALAK INVERSIONES REALES				
609 Bestelako inbertsioak Otras inversiones				
60910 PROIEKTUAK ERABILERA OROKORREK PROYECTOS BIENES DE USO GENERA				
	2.024	2.023	Diferentzia Diferencia 2.024 - 2.023	Portzentajea Porcentaje 2.024 / 2.023
0700.609.10.153.20ERABILERA OROKORREKO INBERTSIOAK. BIDE PUBLIKOAK (AZPIEGITUREN PROIEKTUAK) ERABILERA OROKORREKO INBERTSIOAK. BIDE PUBLIKOAK (AZPIEGITUREN PROIEKTUAK)	80.000,00	170.500,00	-90.500,00	-53,08
60910 azpikontzeptu guztira Total subconcepto 60910	80.000,00	170.500,00	-90.500,00	-53,08

6 INBERTSIO ERREALAK INVERSIONES REALES				
622 Eraikinak eta bestelako eraiku Edificios y otras construccion				
62202 Zezen Plazako obrak. Zezen Plazako obrak.				
	2.024	2.023	Diferentzia Diferencia 2.024 - 2.023	Portzentajea Porcentaje 2.024 / 2.023
0600.622.02.152.15 MAKINERIA ETA INSTALAZIOAK MAQUINERIA E INSTALACIONES	199.300,00		199.300,00	100,00
0700.622.02.920.31ZERBITZUEN FUNTZIONAMENDURAKO ERAIKINAK. ERAIKIN PUBLIKOAK ZERBITZUEN FUNTZIONAMENDURAKO ERAIKINAK. EDIFICIOS PUBLICOS	1.206.000,00	1.412.677,00	-206.677,00	-14,63
0700.622.02.920.32ZERBITZUEN FUNTZIONAMENDURAKO ERAIKINAK. ZEZEN PLAZA EDIFICIOS PARA EL FUNCIONAMIENTO DE LOS SERVICIOS. PLAZA DE TOROS	0,00	70.000,00	-70.000,00	-100,00
0700.622.02.920.34ZERBITZUEN FUNTZIONAMENDURAKO ERAIKINAK. SAN ESTEBANGO PABILOIA EDIFICIOS PARA EL FUNCIONAMIENTO DE LOS SERVICIOS. PABELLÓN DE SAN ESTEBAN	550.000,00	300.000,00	250.000,00	83,33
0900.622.02.323.20ZERBITZUEN FUNTZIONAMENDURAKO ERAIKINAK. SAMANIEGO IKASTETXEA EDIFICIOS DE FUNCIONAMIENTO DE SERVICIOS. COLEGIO SAMANIEGO	0,00	145.000,00	-145.000,00	-100,00
1000.622.02.342.00MAKINERIA ETA INSTALAZIOAK. KIROL INSTALAZIOAK MAQUINARIA E INSTALACIONES. INSTALACIONES DEPORTIVAS	155.000,00		155.000,00	100,00
62202 azpikontzeptu guztira Total subconcepto 62202	2.110.300,00	1.927.677,00	182.623,00	9,47

014 - Gastuen egoera. Ekitaldien konparatiboa (sailkapen organiko eta part.)

014 - Estado de gastos. Comparativo de ejercicios por económica-partidas

02/09/2024

- 104 -

16:35:57

6 INBERTSIO ERREALAK INVERSIONES REALES				
623 Makineria, instalazioak eta tr Maquinaria, instalaciones y ut				
62301 Makineria Maquinaria				
	2.024	2.023	Diferentzia Diferencia 2.024 - 2.023	Portzentajea Porcentaje 2.024 / 2.023
0700.623.01.153.20 MAKINERIA. BIDE PUBLIKOAK MAKINERIA. BIDE PUBLIKOAK	12.000,00	3.000,00	9.000,00	300,00
62301 azpikontzeptu guztira Total subconcepto 62301	12.000,00	3.000,00	9.000,00	300,00

6 INBERTSIO ERREALAK INVERSIONES REALES				
623 Makineria, instalazioak eta tr Maquinaria, instalaciones y ut				
62302 Instalazioak Instalaciones				
	2.024	2.023	Diferentzia Diferencia 2.024 - 2.023	Portzentajea Porcentaje 2.024 / 2.023
1000.623.02.342.00 INSTALAZIOAK. KIROL INSTALAZIOAK INSTALACIONES. INSTALACIONES DEPORTIVAS	225.000,00		225.000,00	100,00
62302 azpikontzeptu guztira Total subconcepto 62302	225.000,00		225.000,00	

6 INBERTSIO ERREALAK INVERSIONES REALES				
623 Makineria, instalazioak eta tr Maquinaria, instalaciones y ut				
62305				
	2.024	2.023	Diferentzia Diferencia 2.024 - 2.023	Portzentajea Porcentaje 2.024 / 2.023
0700.623.05.165.00 MAKINERIA ETA INSTALAZIOAK.ARGITERIA MAKINERIA ETA INSTALAZIOAK.ARGITERIA	115.000,00	115.000,00	0,00	0,00
62305 azpikontzeptu guztira Total subconcepto 62305	115.000,00	115.000,00	0,00	0,00

6 INBERTSIO ERREALAK INVERSIONES REALES				
624 Garraio-materiala Material de transporte				
62401 Garraio-materiala Material de transporte				
	2.024	2.023	Diferentzia Diferencia 2.024 - 2.023	Portzentajea Porcentaje 2.024 / 2.023
0400.624.01.130.00 GARRAIO MATERIALA. UDALTZAINGOA MATERIAL DE TRANSPORTE. POLICÍA LOCAL	86.800,00	5.000,00	81.800,00	1.636,00
62401 azpikontzeptu guztira Total subconcepto 62401	86.800,00	5.000,00	81.800,00	1.636,00

6 INBERTSIO ERREALAK INVERSIONES REALES				
625 Altzariak eta lanabesak Mobiliario y enseres				
62501 Altzariak Mobiliario				
	2.024	2.023	Diferentzia Diferencia 2.024 - 2.023	Portzentajea Porcentaje 2.024 / 2.023
0700.625.01.920.31 ZENBAIT ERAIKINETAKO ALTZARIAK MOBILIARIO DE DIVERSOS EDIFICIOS	10.000,00	10.000,00	0,00	0,00
62501 azpikontzeptu guztira Total subconcepto 62501	10.000,00	10.000,00	0,00	0,00

6 INBERTSIO ERREALAK INVERSIONES REALES				
625 Altzariak eta lanabesak Mobiliario y enseres				
62502 Bulego ekipoak Equipos de oficina				
	2.024	2.023	Diferentzia Diferencia 2.024 - 2.023	Portzentajea Porcentaje 2.024 / 2.023
0300.625.02.920.30 ALTZARIAK ETA EKIPAMENDUA.BULEGOA EKIPOA ALTZARIAK ETA EKIPAMENDUA.BULEGO EKIPOA.	22.300,00	20.000,00	2.300,00	11,50
62502 azpikontzeptu guztira Total subconcepto 62502	22.300,00	20.000,00	2.300,00	11,50

6 INBERTSIO ERREALAK INVERSIONES REALES				
625 Altzariak eta lanabesak Mobiliario y enseres				
62503 EQUIPAMIENTO CULTURAL				
	2.024	2.023	Diferentzia Diferencia 2.024 - 2.023	Portzentajea Porcentaje 2.024 / 2.023
0800.625.03.330.00 ALTZARIAK ETA EKIPAMENDUA.KULTURAKO ADMI ALTZARIAK ETA EKIPAMENDUA.KULTURAKO ADMI	22.000,00	30.000,00	-8.000,00	-26,67
62503 azpikontzeptu guztira Total subconcepto 62503	22.000,00	30.000,00	-8.000,00	-26,67

6 INBERTSIO ERREALAK INVERSIONES REALES				
625 Altzariak eta lanabesak Mobiliario y enseres				
62599 Bestelako lanabesak Otros enseres				
	2.024	2.023	Diferentzia Diferencia 2.024 - 2.023	Portzentajea Porcentaje 2.024 / 2.023
0700.625.99.153.40 EKIPAMENDUA. ZERB. OROKOR. LANTALDEA EKIPAMENDUA. ZERB. OROKOR. LANTALDEA	20.000,00	20.000,00	0,00	0,00
62599 azpikontzeptu guztira Total subconcepto 62599	20.000,00	20.000,00	0,00	0,00

6 INBERTSIO ERREALAK INVERSIONES REALES				
626 Informazio-prozesuetarako ekip Equipos para procesos de infor				
62601 Informazio-prozesuetarako ekip Equipos para procesos de infor				
	2.024	2.023	Diferentzia Diferencia 2.024 - 2.023	Portzentajea Porcentaje 2.024 / 2.023
0300.626.01.920.20 INFORMAZIO PROZESUETARAKO EKIPOAK.INFORM INFORMAZIO PROZESUETARAKO EKIPOAK.INFORM	40.000,00	40.000,00	0,00	0,00
62601 azpikontzeptu guztira Total subconcepto 62601	40.000,00	40.000,00	0,00	0,00

6 INBERTSIO ERREALAK INVERSIONES REALES				
629 Bestelako inbertsioak Otras inversiones				
62901 Bestelako inbertsioak Otras inversiones				
	2.024	2.023	Diferentzia Diferencia 2.024 - 2.023	Portzentajea Porcentaje 2.024 / 2.023
0400.629.01.130.00 BESTELAKO INBERTSIOAK. UDALTZAINGOA BESTELAKO INBERTSIOAK. UDALTZAINGOA	0,00	101.000,00	-101.000,00	-100,00
0700.629.01.153.20 BESTELAKO INBERTSIOAK. BIDE PUBLIKOAK OTRAS INVERSIONES. VÍAS PÚBLICAS	80.000,00		80.000,00	100,00
0700.629.01.920.31 BESTELAKO INBERTSIOAK. ERAIKIN PUBLIKOAK OTRAS INVERSIONES. EDIFICIOS PÚBLICOS	237.000,00		237.000,00	100,00
62901 azpikontzeptu guztira Total subconcepto 62901	317.000,00	101.000,00	216.000,00	213,86

6 INBERTSIO ERREALAK INVERSIONES REALES				
642 Planeamendua Planeamiento				
64201 Planeamendua Planeamiento				
	2.024	2.023	Diferentzia Diferencia 2.024 - 2.023	Portzentajea Porcentaje 2.024 / 2.023
0600.642.01.151.10 PLANEAMENDUA HIRIGINTZA PLANEAMENDUA HIRIGINTZA	60.000,00	30.000,00	30.000,00	100,00
64201 azpikontzeptu guztira Total subconcepto 64201	60.000,00	30.000,00	30.000,00	100,00

6 INBERTSIO ERREALAK INVERSIONES REALES				
643 Ikerketa, azterketak eta proie Investigaciones, estudios y pr				
64301 Ikerketa, azterketak eta proie Investigaciones, estudios y pr				
	2.024	2.023	Diferentzia Diferencia 2.024 - 2.023	Portzentajea Porcentaje 2.024 / 2.023
0700.643.01.153.00 AZTERKETA ETA PROIEKTUAK.OBRATAKO ADMINI AZTERKETA ETA PROIEKTUAK.OBRATAKO ADMINI	250.000,00	162.000,00	88.000,00	54,32
64301 azpikontzeptu guztira Total subconcepto 64301	250.000,00	162.000,00	88.000,00	54,32

6 INBERTSIO ERREALAK INVERSIONES REALES				
644				
64401 Aplikazio informatikoak Aplikazio informatikoak				
	2.024	2.023	Diferentzia Diferencia 2.024 - 2.023	Portzentajea Porcentaje 2.024 / 2.023
0300.644.01.920.20 APLIKAZIO INFORMATIKOAK APLIKAZIO INFORMATIKOAK	0,00	15.000,00	-15.000,00	-100,00
64401 azpikontzeptu guztira Total subconcepto 64401	0,00	15.000,00	-15.000,00	-100,00

7 KAPITAL TRANSFERENTZIAK TRANSFERENCIAS DE CAPITAL				
714				
71401				
	2.024	2.023	Diferentzia Diferencia 2.024 - 2.023	Portzentajea Porcentaje 2.024 / 2.023
0600.714.01.152.10SOZIJETATE PUBLIKO ETA ENPRESA-ENTITATE PUBLIKOKOEI A SOCIEDADES PÚBLICAS Y ENTIDADES PÚBLICAS EMPRESARIALES	666.000,00		666.000,00	100,00
71401 azpikontzeptu guztira Total subconcepto 71401	666.000,00		666.000,00	

7 KAPITAL TRANSFERENTZIAK TRANSFERENCIAS DE CAPITAL				
771				
77101				
	2.024	2.023	Diferentzia Diferencia 2.024 - 2.023	Portzentajea Porcentaje 2.024 / 2.023
1100.771.01.431.00 KAPITAL TRANS ENPRESEI. MERKATARITZA TRANS DE CAPITAL A EMPRESAS. COMERCIO	40.000,00	20.000,00	20.000,00	100,00
77101 azpikontzeptu guztira Total subconcepto 77101	40.000,00	20.000,00	20.000,00	100,00

7 KAPITAL TRANSFERENTZIAK TRANSFERENCIAS DE CAPITAL				
780 Familiei Familias				
78001 Familiei Familias				
	2.024	2.023	Diferentzia Diferencia 2.024 - 2.023	Portzentajea Porcentaje 2.024 / 2.023
0600.780.01.152.20DIRULAGUNTZA ERAIKUNTZEN KONTSERBAZIOA. BIRGAITZEKO SUBVENCIÓN CONSERVACIÓN CONSTRUCCIONES. REHABILITAR	300.000,00	120.000,00	180.000,00	150,00
78001 azpikontzeptu guztira Total subconcepto 78001	300.000,00	120.000,00	180.000,00	150,00

7 KAPITAL TRANSFERENTZIAK TRANSFERENCIAS DE CAPITAL				
780 Familiei Familias				
78002 Dirulaguntza familiei Subvención a las familias				
	2.024	2.023	Diferentzia Diferencia 2.024 - 2.023	Portzentajea Porcentaje 2.024 / 2.023
0600.780.02.152.20DIRULAGUNTZA ERAIKUNTZEN KONTSERBAZIOA. ETXEBIZITZA HUTSAK SUBVENCIÓN CONSERVACIÓN CONSTRUCCIONES. VIVIENDAS VACÍAS	70.000,00	70.000,00	0,00	0,00
78002 azpikontzeptu guztira Total subconcepto 78002	70.000,00	70.000,00	0,00	0,00

9 FINANTZA PASIBOAK PASIVOS FINANCIEROS				
932 Tokiko sektore publikoaren bar Dentro del sector público loca				
93202				
	2.024	2.023	Diferentzia Diferencia 2.024 - 2.023	Portzentajea Porcentaje 2.024 / 2.023
0200.932.02.011.00 SEKTORE PUBLIKOAREN BARNEAN ZOR PUBLIKOA SEKTORE PUBLIKOAREN BARNEAN ZOR PUBLIKOA	0,00	158.363,00	-158.363,00	-100,00
93202 azpikontzeptu guztira Total subconcepto 93202	0,00	158.363,00	-158.363,00	-100,00

9 FINANTZA PASIBOAK PASIVOS FINANCIEROS				
933 Tokiko sektore publikotik kanp Fuera del sector público local				
93301 Tokiko sektore publikotik kanp Fuera del sector público local				
	2.024	2.023	Diferentzia Diferencia 2.024 - 2.023	Portzentajea Porcentaje 2.024 / 2.023
0200.933.01.011.00 SEKOTORE PUBLIKOTIK KANPO.ZOR PUBLIKOA SEKOTORE PUBLIKOTIK KANPO.ZOR PUBLIKOA	700.000,00	770.000,00	-70.000,00	-9,09
93301 azpikontzeptu guztira Total subconcepto 93301	700.000,00	770.000,00	-70.000,00	-9,09
Guztira Total	38.245.967,00	33.306.422,00	4.939.545,00	14,83